
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. balandžio 14 d.

Nr. 2016-105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  172
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  172
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 172
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  172
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

VšĮ "Tatulos programa", kodas 123818694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 3570457

2016 m. gegužės 3 d. (antradienį) įvyks visuotinis dalininkų susirinkimas adresu - Vytauto g. 59, Biržai ("Senjorų
seklyčia").
Registracijos pradžia - 9.30 val.; susirinkimo pradžia - 10.00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Įstaigos veiklos ataskaitos, 2015 m. finansinės atskaitomybės
pristatymas ir tvirtinimas;
2. Įstaigos revizoriaus pranešimas;
3. Dalininko įnašo tvirtinimas;
4. Pasisakymai ir diskusijos.
Jūsų dalyvavimas būtinas!
Su susirinkimo dokumentais ir sprendimų projektais nuo viešo paskelbimo dienos galima susipažinti įstaigos buveinėje
adresu - Vytauto g. 38, Biržai. Informacija teikiama tel. 867642906.

Direktorė                                 Valerija Gražinienė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auto ABC", kodas 133819823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 15
Pranešimo Nr. 3571474

Pranešimas apie UAB "AUTO ABC" (įmonės kodas 133819823, buveinės adresas Islandijos pl. 15, Kaunas, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą.
Susirinkimo laikas: 2016 m. gegužės 04 d. 10 val.
Susirinkimo vieta: Islandijos pl. 15, Kaunas.
Dalyvių registracijos pradžia 9:30 val.
DARBOTVARKĖ:
1. Vadovo ataskaita apie įmonės ūkinę komercinę veiklą už 2015 m.
2. 2015 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. 2015 m. pelno (nuostolio) aptarimas ir tvirtinimas.
4. Valdybos rinkimai.
5. Klausimai dėl įmonės ūkinės komercinės veiklos.
Sprendimą sušaukti eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą priėmė bendrovės valdyba. Su susirinkimo sprendimų projektais
ir kitais dokumentais akcininkai galės susipažinti atvykus adresu Islandijos pl. 15, Kaunas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 4

1.5 Likvidavimas

Individuali įmonė "Namų teisininkas", kodas 300528748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-196
Pranešimo Nr. 3570359

Pranešame, kad individualios įmonės "Namų teisininkas" (į.k. 300528748) savininko sprendimu yra nuspręsta likviduoti
Individualią įmonę "Namų teisininkas", sprendimo priėmimo data 2016-04-11. Likvidatoriumi skiriu   Anželiką Šeikiną ,
a.k. 46409040558.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB ZTS Energija, kodas 302667547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Pakraščio g. 20
Pranešimo Nr. 3570358

Pranešame, kad UAB ZTS energija keičia pavadinimą  į UAB "Profesionali prekyba".

- - -

UAB "ENERG", kodas 300861005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3570360

UAB "ENERG", juridinio asmens kodas 300861005, buveinė registruota adresu Subačiaus g. 7, Vilnius, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė) informuoja, jog Bendrovės vienintelis akcininkas
priėmė sprendimą pakeisti Bendrovės pavadinimą j UAB "Proto energija". Bendrovės pavadinimas bus laikomas pakeistu
Juridinių asmenų registrui įregistravus pakeistus Bendrovės įstatus.

- - -

Švenčionių rajono ligoninė, kodas 290518090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Partizanų g. 4
Pranešimo Nr. 3571472

Remiantis Švenčionių savivaldybės tarybos 2016-03-31 sprendimu Nr. T-67 nuo 2016-05-01 keičiamas VšĮ "Švenčionių
rajono ligoninė" pavadinimas į "Viešoji įstaiga Švenčionių rajono ligoninė".

1.10 Pertvarkymas

IĮ "VALTINĖ", kodas 300994767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 5

Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Mindūnų k. Baltųjų Lakajų g. 2
Pranešimo Nr. 3569363

Pranešame, kad IĮ "VALTINĖ", kodas 300994767, savininkas Romas Cesiulis 2016 m. vasario 29 d. priėmė sprendimą
pertvarkyti IĮ "VALTINĖ" į kitos teisinės formos juridinį asmenį - uždarąją akcinę bendrovę. Po IĮ "VALTINĖ" pertvarkymo
įmonės pavadinimas bus UAB "VALTINĖ" (toliau - Bendrovė). Bendrovės kodas bei bendrovės PVM mokėtojo kodas
nesikeičia. Su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais susipažinti galima nuo 2016-04-11
bendrovės buveinėje adresu: Baltųjų Lakajų g. 2, Mindūnų k., Molėtų r. sav.

- - -

MB "Statybų brigada", kodas 303822865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 12-34
Pranešimo Nr. 3569364

Informuojame, kad Mažoji bendrija "Statybų brigada", įm. kodas 303822865, buveinės adresas Sausio 15-osios g. 12-34,
Klaipėda, duomenys apie juridinė asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  pertvarkoma į uždarąją akcinę
bendrovę, su dokumentais susipažinti galima adresu Sausio 15-osios g. 12-34, klaipėda.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Kauno statybininkų rengimo centras, kodas 190972416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 114
Pranešimo Nr. 3570580

DĖL MOKYKLOS REORGANIZAVIMO

Pranešame, kad yra parengtos Viešosios įstaigos Kauno mechanikos mokyklos ir Kauno  statybininkų rengimo centro
reorganizavimo sąlygos.
Reorganizuojamos Viešoji įstaiga Kauno mechanikos mokykla ir  Kauno  statybininkų rengimo centras, kurios kaip
juridiniai asmenys po reorganizavimo baigia savo veiklą.
Viešoji įstaiga Kauno mechanikos mokykla, kurios teisinė forma - viešoji įstaiga,  buveinė - Taikos pr. 129, Kaunas;
juridinio asmens kodas - 111961649; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie Viešąją įstaigą Kauno
mechanikos mokyklą, - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.
Kauno statybininkų rengimo centras, kurio teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinė -    V. Krėvės pr. 114, Kaunas; juridinio
asmens kodas - 190972416; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie Kauno statybininkų rengimo centrą,
- Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.
Reorganizavimo būdas - sujungimas. Po reorganizavimo veiksianti įstaiga - viešoji įstaiga Kauno technikos profesinio
mokymo centras.
Po reorganizavimo pasibaigiančių viešųjų įstaigų Viešosios įstaigos Kauno mechanikos mokyklos ir Kauno statybininkų
rengimo centro teisės ir pareigos 2016 m. rugpjūčio 1 d. pereina po reorganizavimo veiksiančiai viešajai įstaigai Kauno
technikos profesinio mokymo centrui.
Su Viešosios įstaigos Kauno mechanikos mokyklos ir Kauno statybininkų rengimo centro reorganizavimo sąlygomis,
Kauno technikos profesinio mokymo centro įstatų projektu,  Kauno statybininkų rengimo centro praėjusių trejų finansinių
metų finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniais, finansinės būklės ataskaitomis ir žemesniojo lygio biudžeto
išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitomis galima susipažinti Kauno statybininkų rengimo centro buveinėje (V. Krėvės pr.
114, Kaunas) darbo dienomis nuo 8 val. 00 min. iki 16 val. 45 min. (penktadieniais iki 15 val. 45 min., pietų pertrauka -
nuo 12 val. 15 min. iki 12 val. 45 min.). Informacija taip pat skelbiama interneto svetainėje http://www.src.kaunas.lm.lt ir
VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai".

Direktorius                   Stanislovas Janukaitis.

- - -

UAB Dayton, kodas 122598028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 3570581

PRANEŠIMAS uždarosios akcinės bendrovės "Dayton" ir UAB "Robiga" kreditoriams

Pranešame, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės "Dayton"
(juridinio asmens kodas 122598028, buveinės adresas: Kirtimų g. 59, Vilnius, Lietuvos Respublika), duomenys apie
bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai
apmokėtas ir sudaro 308 319, 30 EUR ir UAB "Robiga" (juridinio asmens kodas 124274021, buveinė registruota adresu
Kirtimų g. 59, Vilnius, Lietuvos Respublika), duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 14 481 EUR, reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti UAB "Robiga" bus prijungta prie
uždarosios akcinės bendrovės "Dayton", kuri po reorganizavimo tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą. Uždarosios
akcinės bendrovės "Dayton" pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dieną uždaroji
akcinė bendrovė "Dayton" perims visą UAB "Robiga" turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius)
ir jie bus įtraukti į uždarosios akcinės bendrovės "Dayton" buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis uždarosios akcinės bendrovės "Dayton" ir UAB "Robiga" reorganizavimo sąlygomis ir kitais
reorganizavimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į kiekvieną iš nurodytų bendrovių aukščiau nurodytais
adresais darbo dienomis nuo 9 val. iki 12 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Oilingas", kodas 121566045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 29-19
Pranešimo Nr. 3570361

- - -

UADBB "LT DRAUDIMAS", kodas 302483732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 15
Pranešimo Nr. 3570582

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRGIT", kodas 141581656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 94-53
Pranešimo Nr. 3571473

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MEHR BAZARGAN ARNIKA CO. LTD. filialas, kodas 304224116
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3570583

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: MEHRDAD MEHRKAM.

- - -

UAB "Poseidono žirgas", kodas 304227646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pavarpių k. 4
Pranešimo Nr. 3570584

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: SAULIUS ŠUMKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Miltelinis dažymas", kodas 304224130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Luksnėnų k. Mechanizatorių g. 21
Pranešimo Nr. 3570585

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: KAROLIS ŠIUIPYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Bendruomenė "Mūsų Širvintos", kodas 304224155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 3570586

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: RAMŪNAS GUDEIKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Intermilė", kodas 304224162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3570587

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: ARVYDAS MURZA, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nundas", kodas 304227607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3570588

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Riberna", kodas 304227685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3570589

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Biteka", kodas 304227703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3570590

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Restava", kodas 304227094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3570591

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rokindra", kodas 304224123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 9

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3570592

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: INDRĖ VIČINAITĖ, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Litabela", kodas 304227742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3570593

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Programos kodas", kodas 304227137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3570594

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: ALEXEY PROKOFEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statybų aplinka", kodas 304227571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 15
Pranešimo Nr. 3570595

Įregistravimo data: 2016-04-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Imk pirmas", kodas 304226035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 173-55
Pranešimo Nr. 3570596

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: JURGITA ŠIDLAUSKIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Vilkabalių kaimo bendruomenė "Vievio Šilas", kodas 304226042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vilkabalių k. Šilo g. 6
Pranešimo Nr. 3570597

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: ŽILVINAS JUŠKEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sidabro šaukštas", kodas 304226067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 10

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 20-312
Pranešimo Nr. 3570598

Įregistravimo data: 2016-04-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Miltėja", kodas 304227767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3570599

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: KRISTINA KARBAUSKAITĖ-KRIPTAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Teisė veikti", kodas 304226074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 3570600

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: LORETA SOŠČEKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Drujos PC", kodas 304226081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 3570601

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: LAURYNAS KUZAVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Labdara vaikams", kodas 304226117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A-6
Pranešimo Nr. 3570602

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: LAIMA BARBORA GERBUTAVIČIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Hemofilija ir retomis koagulopatijomis sergančiųjų reabilitacijos ir slaugos specialistų draugija, kodas
304227589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. B. Sruogos g. 4A
Pranešimo Nr. 3570603

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: LIUCIJA PATINSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Airvinga", kodas 304227062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 11

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3570604

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: VIKTORIJA JASIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gioloris", kodas 304227596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3570605

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Godnesa", kodas 304227614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 9-19
Pranešimo Nr. 3570606

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: DALIUS SUPRANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Heraklio širdis", kodas 304227087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pavarpių k. 4
Pranešimo Nr. 3570607

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: SAULIUS ŠUMKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Autokrova", kodas 304227621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 3570608

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: ARTŪRAS JONUŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jamuna", kodas 304227639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 47-67
Pranešimo Nr. 3570609

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: BETA ŠUKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vildesa", kodas 304227653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 12

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3570610

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Italda", kodas 304227660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3570611

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DALSexpress", kodas 304227678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3570612

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Širvintų oazė", kodas 304227692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Juodiškių k. Giedraičių g. 15
Pranešimo Nr. 3570613

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: VYKINTAS ŠOVA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Anrus", kodas 304227710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3570614

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vaišravana", kodas 304227728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užšilių g. 7B
Pranešimo Nr. 3570615

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: JULIJA RAZMINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 13

MB "Gintvesta", kodas 304227735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3570616

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: GINTARAS SASNAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Argiela", kodas 304227105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 3570617

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: ARTŪRAS PETKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pilni namai", kodas 304227112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 12-8
Pranešimo Nr. 3570618

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: VYKINTAS MIKULĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Linersa", kodas 304227774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-3
Pranešimo Nr. 3570619

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autogresus", kodas 304227151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 12A
Pranešimo Nr. 3570620

Įregistravimo data: 2016-04-13. Vadovas: GINTAUTAS PETRAUSKAS. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
200000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Evaldo Lukoševičiaus individuali įmonė, kodas 149890786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. M. K. Čiurlionio g. 1
Pranešimo Nr. 3571477

Išregistravimo data: 2016-04-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kelmės rajono žemdirbių asociacija, kodas 162730886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 14

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 58
Pranešimo Nr. 3571478

Išregistravimo data: 2016-04-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

A. NORBUNTO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 168099794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Sodo g. 18
Pranešimo Nr. 3571479

Išregistravimo data: 2016-04-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB Autopamoka, kodas 300584960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3571480

Išregistravimo data: 2016-04-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "MILNERA", kodas 300106177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Sodybos g. 1
Pranešimo Nr. 3571481

Išregistravimo data: 2016-04-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Investicijų menas", kodas 300125035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 5
Pranešimo Nr. 3571482

Išregistravimo data: 2016-04-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Atostogų sandėlis", kodas 302560292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3571483

Išregistravimo data: 2016-04-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Mohamed Ali Ghazoghli", IĮ, kodas 303400586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3571484

Išregistravimo data: 2016-04-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Foreka", kodas 302802087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3571485

Išregistravimo data: 2016-04-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

LEpro, UAB, kodas 302802112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 3571486

Išregistravimo data: 2016-04-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

LUX4, UAB, kodas 302803545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Andrioniškio mstl. Ąžuolų g. 1
Pranešimo Nr. 3571487

Išregistravimo data: 2016-04-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Saulux, UAB, kodas 302804113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 5-65
Pranešimo Nr. 3571488

Išregistravimo data: 2016-04-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Saulux Group, UAB, kodas 302933738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3571489

Išregistravimo data: 2016-04-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

LUX4 GROUP, UAB, kodas 302933745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3571490

Išregistravimo data: 2016-04-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Foreka Grupė", kodas 302946529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 3571491

Išregistravimo data: 2016-04-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

LEpro Group, UAB, kodas 302946543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 3571492

Išregistravimo data: 2016-04-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Alterneta Group, UAB, kodas 302946550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 5-65
Pranešimo Nr. 3571493

Išregistravimo data: 2016-04-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Enerseta Grupė", kodas 302946842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 3571494

Išregistravimo data: 2016-04-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Ludin-AL", kodas 302917399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3571495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-12).

- - -

VšĮ kovos klubas "Brolija", kodas 303229516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 9-15
Pranešimo Nr. 3571496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

MB "Nerobotai", kodas 303238878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 108-2
Pranešimo Nr. 3571497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13);
Įgaliojimas (2014-04-29).

- - -

UAB BIOGAMI, kodas 302712857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 17

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3571498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Įstatai (2016-04-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-04-12).

- - -

UAB "Vamai", kodas 303381260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3571499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-04-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-04-12).

- - -

UAB "Autostaka", kodas 302433035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Gargždupio g. 1
Pranešimo Nr. 3571500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dolseta", kodas 134891925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 13-31
Pranešimo Nr. 3571501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-04-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-04-12); Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

Individuali įmonė "Oderena", kodas 300083796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Taikos g. 38
Pranešimo Nr. 3571502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl atsisakymo iškelti restruktūrizavimo bylą (2016-04-12).

- - -

UAB "LITABULA", kodas 302338726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jaroševičiaus g. 11-1
Pranešimo Nr. 3571503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMITAS", kodas 149654316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vėtrungės g. 5
Pranešimo Nr. 3571504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

Vilniaus kolegijų studentų asociacija, kodas 300556092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3571505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Astos Lisinskienės įmonė, kodas 135532398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 78B-1
Pranešimo Nr. 3571506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-04-12).

- - -

UAB "Argentum vitae", kodas 302986356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 17-24
Pranešimo Nr. 3571507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Beneturas", kodas 302575180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 21-25
Pranešimo Nr. 3571508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Sinvest fashion", kodas 302473282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 45
Pranešimo Nr. 3571509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB Antroji reklamos ateljė, kodas 145848811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 53A
Pranešimo Nr. 3571510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lidasa", kodas 302657784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 11A-38
Pranešimo Nr. 3571511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Viešoji įstaiga sportinių šokių klubas "Juventos", kodas 293523210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 17-10
Pranešimo Nr. 3571512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Baltic Velso", kodas 302807561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3571513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 20

- - -

UAB "EVY International", kodas 302506871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3571514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Evirina", kodas 300560144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3571515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Įstatai (2016-04-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-04-12).

- - -

MB "Vigrilė", kodas 304116044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3571516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-21 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Julsena", kodas 302637283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 22-6
Pranešimo Nr. 3571517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurotechnika", kodas 135102838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k. Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 3571518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Įstatai (2016-04-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 21

UAB "Jomantė", kodas 177216435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Šilo g. 11
Pranešimo Nr. 3571519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-04-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-04-07).

- - -

288-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "VINGIS", kodas 124773750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 14-15
Pranešimo Nr. 3571520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-07).

- - -

UAB "Saulės sfera", kodas 302792465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76B-3
Pranešimo Nr. 3571521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-11).

- - -

UAB "Redita", kodas 300510821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Butlerienės g. 4
Pranešimo Nr. 3571522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "KLAIPĖDA DEVELOPMENT", kodas 300521173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 3571523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

UAB "Amber Stream", kodas 303469408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilemų k. Žaros g. 1N
Pranešimo Nr. 3571524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Namų kultas", kodas 302347892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klipščių k. Ąžuolynės g. 33
Pranešimo Nr. 3571525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-04-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-04-07).

- - -

UAB "SEVEN Code", kodas 302721639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 3571526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13);
Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Lietuvos dujų tiekimas", kodas 303383884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3571527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "TORPOLITA" ir partneriai, kodas 300118770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 5-25
Pranešimo Nr. 3571528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-08).

- - -

UAB "TGS LOGISTIC", kodas 302690802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3571529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

Orintos Bučinskienės įmonė, kodas 145895686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 18-12
Pranešimo Nr. 3571530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-04-06).

- - -

UAB "KALORITA", kodas 135128021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3571531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB LEIRIDA, kodas 302997819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Sodų g. 28
Pranešimo Nr. 3571532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Vadokliai", kodas 302801640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vadoklių mstl. Žalioji g. 13
Pranešimo Nr. 3571533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Krilita", kodas 300572812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 24

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tulpių g. 11
Pranešimo Nr. 3571534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Karelia Real Estate", kodas 301223532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 3571535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Diremus", kodas 300774447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vienybės g. 70-24
Pranešimo Nr. 3571536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Įstatai (2016-04-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-04-12).

- - -

UAB "Impuls LTU", kodas 302632507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 3571537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-12); Įstatai (2016-04-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-12); Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

Branduolinės energetikos asociacija, kodas 135481384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 20-225
Pranešimo Nr. 3571538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

Klaipėdos r. Dovilų pagrindinė mokykla, kodas 191788593
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Klaipėdos g. 35
Pranešimo Nr. 3571539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "Miltėja", kodas 304227767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3571540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SUBZERO EXPORTS", kodas 302608552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pūstalaukio k. Vydautiškių g. 80
Pranešimo Nr. 3571541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Infium, UAB, kodas 302977414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3571542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RZ mada Klaipėda", kodas 141578293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 10-55
Pranešimo Nr. 3571543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-04-11); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-04-01 (2016-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYDOMOSIOS KOSMETOLOGIJOS CENTRAS", kodas 123036818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 13
Pranešimo Nr. 3571544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Belarusian Institute for Strategic Studies", kodas 300605842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 26

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3571545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-08);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-08).

- - -

UAB "Pinosta", kodas 303618859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3571546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-01).

- - -

UAB "Step Forward ortopedija", kodas 300932801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 3571547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Open 24", kodas 300569944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 3571548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Akcininkų sprendimas / Atšaukti
Vidmantą Veikalą iš valdybos narių. Išrinkti Giedrę Laurinavičienę nauju valdybos nariu (2016-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jultona", kodas 163665473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Aukštoji g. 5
Pranešimo Nr. 3571549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-04-11); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-03-25 (2016-04-11).

- - -

UAB "LN Valda", kodas 302424381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 27

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kaušėnų k. Vyturio g. 1
Pranešimo Nr. 3571550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Huracana", kodas 300584615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Staškūniškio k. Maumedžio g. 19
Pranešimo Nr. 3571551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-12).

- - -

UAB "Saulės drabužiai", kodas 303298900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3571552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-11).

- - -

Klaipėdos r. Šiūparių pagrindinė mokykla, kodas 191793626
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šiūparių k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 3571553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "Novus Asset Management", kodas 302633413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 3571554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-13); Sprendimas / Lietuvos banko
sprendimas (2016-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl valdybos narių pasikeitimo.
(2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANFORMA", kodas 124925457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3571655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-07); Akcininkų sprendimas / akcininku
sprendimas del imones reg adreso keitimo (2016-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-04-07).

- - -

VšĮ "LFBC", kodas 177424817
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Lazduonėnų k. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 3571656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-04-08).

- - -

UAB "USD-EU", kodas 302508541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3571657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-04-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2016-04-07).

- - -

UAB "RILEMIJA", kodas 302611064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3571658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "MEDISTEKOS PREKYBA", kodas 125547487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 2
Pranešimo Nr. 3571659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Rašytojų klubas", kodas 120597340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 3571660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 29

- - -

D. Valiuškevičiaus parduotuvė, kodas 178623366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Kranto g. 14
Pranešimo Nr. 3571661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-04-12).

- - -

Lietuvos kriminalinės policijos biuro profesinė sąjunga, kodas 300020664
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 84-51
Pranešimo Nr. 3571662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų
įtraukimo į Registrą (2016-04-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo
(2016-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITGRANA", kodas 234989060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 122
Pranešimo Nr. 3571663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "BALTLITA", kodas 301126791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 3571664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Amdeta", kodas 303422928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 1-14
Pranešimo Nr. 3571665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 30

- - -

UAB "Atenergy", kodas 302638983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 3571666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12).

- - -

MB "Donina", kodas 304107892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 3571667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Sprendimas (2016-04-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veikla", kodas 232551120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 3571668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "4rally", kodas 302714114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30-42
Pranešimo Nr. 3571669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13); Įgaliojimas (2014-09-17).

- - -

"Adcanonas", MB, kodas 303665855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pernaravos g. 5
Pranešimo Nr. 3571670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-13 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 31

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Derpus", kodas 135850511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 20A
Pranešimo Nr. 3571671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

MB "GETAUJA", kodas 302900656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 3571672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "Fidas", kodas 302614085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Zaviesiškio k. Miško g. 4
Pranešimo Nr. 3571673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-04-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-07).

- - -

Kosmonautų g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148315277
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 3
Pranešimo Nr. 3571674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-04-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko atšaukimo iš pareigų, naujo pirmininko ir valdybos
rinkimų (2016-04-04).

- - -

UAB "Prosotu", kodas 302683576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3571675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 32

UAB "Emerenas", kodas 302652118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Butkų Juzės g. 11
Pranešimo Nr. 3571676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Paslaugų linija", kodas 126000841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6B-34
Pranešimo Nr. 3571677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Universalių konsultacijų biuras); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-11); Įstatai (2016-04-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-04-11).

- - -

UAB ADITA, kodas 302799075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 5-85
Pranešimo Nr. 3571678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

UAB "Didtransa", kodas 304224963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ariogalos g. 2-45A
Pranešimo Nr. 3571679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2016-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2016-04-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-04-11).

- - -

UAB "KNYST AUTO", kodas 122089771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 3571680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 33

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Viešoji įstaiga Vaikų laikinosios globos namai "Atsigręžk į vaikus", kodas 124015620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenkų g. 1
Pranešimo Nr. 3571681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Plungės rajono Kantaučių pagrindinė mokykla, kodas 191132087
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kantaučių k. Žlibinų g. 2
Pranešimo Nr. 3571682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "Švėkšnos pienas", kodas 302498759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Vilkėno g. 28
Pranešimo Nr. 3571683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-13).

- - -

UAB "Todus", kodas 300103213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 3571684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

UAB "ANDOVA LT", kodas 302327352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3571685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Įstatai (2016-04-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-12).

- - -

Lietuvos žurnalistų autoklubas, kodas 191917682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 34

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 3571686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-03-29); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2016-03-29); Įgaliojimas
(2016-03-29).

- - -

UAB "Eldaga", kodas 301232823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 15-6
Pranešimo Nr. 3571687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko registravimo (2016-04-13).

- - -

OTEKA, UAB, kodas 302862999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3571688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB Sruojos energija, kodas 302837191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Paežerės Rūdaičių k. Žemaičių Kalvarijos g. 62
Pranešimo Nr. 3571689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stamintė", kodas 135800832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 47A
Pranešimo Nr. 3571690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-04-12).

- - -

UAB "Mindeta", kodas 300566407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Ivanausko g. 236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 3571691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB RUTVITA, kodas 302826953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3571692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-04-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-22 (2016-04-06).

- - -

UAB "Nedmara", kodas 186456785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vilniaus g. 61
Pranešimo Nr. 3571693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Mūsų autoservisas", kodas 302806541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3571694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SAIDON, kodas 302518592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3571695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baumit Lit", kodas 301525737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 3571696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13); Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

Medžiotojų klubas "Ravsa", kodas 302523550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 3571697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

UAB INEVIL, kodas 302706459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Vokiečių g. 14
Pranešimo Nr. 3571698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

MB "Šildymo paslaugos", kodas 303249305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 60-14
Pranešimo Nr. 3571699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

"Sotelus", UAB, kodas 303394941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 40A-7
Pranešimo Nr. 3571700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-06).

- - -

UAB "Dafasta", kodas 302600057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 3-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 3571701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

UAB "Biruta", kodas 167219212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 23-17
Pranešimo Nr. 3571702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Įstatai (2016-04-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARJA", kodas 120088222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3571703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

Vaita, UAB, kodas 302977357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Pievų g. 16A
Pranešimo Nr. 3571704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORDEA FINANCE LITHUANIA", kodas 111667277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3571705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2016-04-12).

- - -

MB "Mandola", kodas 303091595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 3571706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "GERNITA", kodas 302701832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Gilučių k. Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 3571707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

UAB "Fabervita", kodas 302631063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 7-22
Pranešimo Nr. 3571708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "BALTUS", kodas 300827501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 4A
Pranešimo Nr. 3571709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-04-12); Įstatai (2016-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais,
buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-04-12).

- - -

UAB "ZSGB", kodas 302580829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3571710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 39

Tarptautinis vaikų klubas, VšĮ, kodas 303344276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 13-58
Pranešimo Nr. 3571711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DURGA", kodas 149709346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 26D
Pranešimo Nr. 3571712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-04-12).

- - -

UAB "Roselius", kodas 302773810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3571713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2016-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2016-04-06).

- - -

UAB "PREMIER ESTATES LIETUVA", kodas 302483287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3571714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-11); Įstatai (2016-04-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-11); Įgaliojimas (2016-04-11).

- - -

UAB "Anuoma", kodas 302797359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27C-5
Pranešimo Nr. 3571715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-11); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-11).

- - -

Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo ministerijos, kodas 188710638
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 3571716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-04-12); Nuostatai
(2016-04-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
pakeitimo (2016-04-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-04-12).

- - -

UAB "Oilingas", kodas 121566045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 29-19
Pranešimo Nr. 3571717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo
sumažinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-04-12).

- - -

AKSEJA UAB, kodas 302776475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3571718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS SOSTAPILIS", kodas 123920012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 8
Pranešimo Nr. 3571719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "ACFITA", kodas 302490730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 9-5
Pranešimo Nr. 3571720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-13).

- - -

Sporto klubas "Florijonas", kodas 171754797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Pramonės pr. 2
Pranešimo Nr. 3571721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko pakeitimo įregistravimo (2016-04-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-04-07).

- - -

UAB "Ekochema", kodas 135861493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3571722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BERTAS", kodas 300566332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-119
Pranešimo Nr. 3571723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų įregistravimo
(2016-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo (2016-04-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-04-11); Užsienio asmens pasas (2016-04-11).

- - -

UAB "NHP ImEx", kodas 302944923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-33
Pranešimo Nr. 3571724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šeimos pulsas", kodas 179862248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76A-41
Pranešimo Nr. 3571725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Divestera", kodas 303557064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3571726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-04-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-04-04).

- - -

UAB Mano vaistinė, kodas 174324562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 70A
Pranešimo Nr. 3571727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Gaumista", kodas 303114154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3571728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-03-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-03-21).

- - -

UAB "Kitoks požiūris", kodas 300071203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115-49
Pranešimo Nr. 3571729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

UAB "Dostalita", kodas 303067377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 2-44
Pranešimo Nr. 3571730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2016-04-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2016-04-11).

- - -

UAB "Greifto", kodas 300143229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 34
Pranešimo Nr. 3571731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Glaskek LT", kodas 302619075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 18A
Pranešimo Nr. 3571732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Invektus", kodas 303359730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 3571733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

UAB "REKLAMOS LANGAS", kodas 125437973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 3571734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Klaipėdos pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 195176088
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 41
Pranešimo Nr. 3571735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "Zūma", kodas 302772103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 7
Pranešimo Nr. 3571736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Elektrovardas", kodas 303359470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3571737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Gidra", kodas 304063912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Dobrovolės k. 11
Pranešimo Nr. 3571738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-04-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-04-13).

- - -

UAB "Akvamarin", kodas 300560500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 10-100
Pranešimo Nr. 3571739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINSI", kodas 120541441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 113-32
Pranešimo Nr. 3571740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-06); Užsienio asmens pasas
(2016-04-06).

- - -

UAB "MAMEROKAS", kodas 302464109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Klaipėdos g. 5
Pranešimo Nr. 3571741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-04-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-04-12).

- - -

UAB "ANelektro", kodas 300647720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3571742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-04-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-04-06 (2016-04-13).

- - -

UAB "Agroprekyba", kodas 301806912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3571743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

UAB "Rylaksa", kodas 304223434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3571744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-11).

- - -

UAB "Kauno RIVILĖ", kodas 134441344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 64-5
Pranešimo Nr. 3571745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

UAB "JG KLINIKA", kodas 302674723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 31
Pranešimo Nr. 3571746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

UAB "Kitesportcentre", kodas 302819485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Mažeikonių k. Akmenėlių g. 31
Pranešimo Nr. 3571747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-04-08).

- - -

MB "Lasis", kodas 304072530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3571748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Sprendimas (2016-04-12);
Įgaliojimas (2016-04-07).

- - -

UAB "Minva", kodas 303953882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. T. Ivanausko g. 195
Pranešimo Nr. 3571749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-11).

- - -

UAB "SOFA BRANDS", kodas 300091896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 132
Pranešimo Nr. 3571750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-04-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-04-08); Atstovavimo sutartis (2016-04-08);
Užsienio asmens pasas (2016-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 47

Bendros Lietuvos-Rusijos įmonės uždarosios akcinės bendrovės "Januškevič & Co" Vilniaus miesto filialas
"ANDVAJUS", kodas 110648174
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 3571751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Odolis", kodas 302807807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3571752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Leščinsko individuali įmonė, kodas 149631851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 3-24
Pranešimo Nr. 3571753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-04-13).

- - -

UAB "Finolita Group", kodas 302930902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3571754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "ADLERSBERG Intertrans", kodas 300583837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 11
Pranešimo Nr. 3571755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Kisiniškių kaimo bendruomenė, kodas 302497194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kisiniškių k. Eglių g. 6
Pranešimo Nr. 3571756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2016-04-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos rinkimo (2016-04-08); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
tarybos pirmininko rinkimo (2016-04-08).

- - -

UAB "Losveta", kodas 303309962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3571757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-04-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2016-04-08).

- - -

UAB "Domisa", kodas 304098450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karkazų k. Rato g. 26
Pranešimo Nr. 3571758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-13).

- - -

Klaipėdos rajono švietimo centras, kodas 300520961
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 30
Pranešimo Nr. 3571759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "Ratonė", kodas 300504640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 56-35
Pranešimo Nr. 3571760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

UAB "Alisera", kodas 303255347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3571761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Unikalūs projektai", kodas 302443360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 30D-40
Pranešimo Nr. 3571762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Įstatai (2016-04-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-12).

- - -

UAB DELTA WEST FINANCE, kodas 302844314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 28
Pranešimo Nr. 3571763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

UAB SIOS BALTIC, kodas 302690574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-56
Pranešimo Nr. 3571764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-04-13).

- - -

UAB "Emvitas", kodas 300817464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 24-10A
Pranešimo Nr. 3571765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "TokenMill", kodas 302561138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3571766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Dorminta", kodas 302588263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 26
Pranešimo Nr. 3571767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-13); Įstatai (2016-04-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-13).

- - -

UAB "Kupiškio vandenys", kodas 164702145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Ugniagesių g. 5
Pranešimo Nr. 3571768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo
(2016-04-04); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-04);
Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-04-04).

- - -

UAB "Interactio", kodas 303303137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 88-44
Pranešimo Nr. 3571769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Interactio"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2016-04-08); Įstatai (2016-04-08).

- - -

MB "Godnesa", kodas 304227614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 9-19
Pranešimo Nr. 3571770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Gintvesta", kodas 304227735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3571771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 51

- - -

Viešoji įstaiga Plėtros ir informacijos centras, kodas 300029065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 3571772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "BGG", kodas 142112277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Voveriškių k. Santakos g. 35
Pranešimo Nr. 3571773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB Krantechnika, kodas 302514804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Žibartonių k. Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 3571774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-04-12); Įstatai (2016-04-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios
vertės išraiškos litais keitimo į išraišką eurais, įstatų pakeitimo (2016-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitech", kodas 132551315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 23B
Pranešimo Nr. 3571775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matroksas", kodas 135982979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 25A
Pranešimo Nr. 3571776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 52

- - -

UAB "Kortis", kodas 304161452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3571777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "D&R servisas", kodas 302528661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 16-4
Pranešimo Nr. 3571778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Deiligrumas", kodas 120776642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3571779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB GIUZEL, kodas 302523867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11
Pranešimo Nr. 3571780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "Almeka", kodas 302434055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 147
Pranešimo Nr. 3571781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Konovera", kodas 303114250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3571782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-04-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2016-04-13).

- - -

UAB "Decoramentum", kodas 302982920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 52-23
Pranešimo Nr. 3571783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

MB "FELITA", kodas 302898760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 3571784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

Ramygalos g. 15-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148486812
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 15
Pranešimo Nr. 3571785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-04-11).

- - -

UAB "Alamera", kodas 302294831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3571786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-12).

- - -

Violončelės mokykla, kodas 302557798
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 13-8
Pranešimo Nr. 3571787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13);
Įgaliojimas (2014-04-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "UCOBAS", kodas 110617848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 47
Pranešimo Nr. 3571788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

UAB "KONCETA", kodas 302295812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 8-32
Pranešimo Nr. 3571789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIGAMES", kodas 125673767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 38-43
Pranešimo Nr. 3571790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

UAB "Amatorius", kodas 303152532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3571791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 55

- - -

UAB "Domus consilium", kodas 303388949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3571792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "Agrūnė", kodas 177397512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vilkyškių mstl. Johaneso Bobrovskio g. 10
Pranešimo Nr. 3571793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

UAB "Megodata", kodas 300529914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3571794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "LL Optic"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-08); Įstatai (2016-04-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-08); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-04-08);
Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

UAB "Inlainas", kodas 301494829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-51
Pranešimo Nr. 3571795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13);
Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "Rosmundė", kodas 135928878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 73
Pranešimo Nr. 3571796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuviškas midus", kodas 170655262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stakliškių k. Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 3571797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių varis", kodas 154205878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vairuotojų g. 10
Pranešimo Nr. 3571798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2016-04-11); Pranešimas /
Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2016-04-11).

- - -

UAB "Intergela", kodas 303077955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 7
Pranešimo Nr. 3571799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-04-13); Įstatai (2016-04-13).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS STATYBINĖS KONSTRUKCIJOS", kodas 140607856
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 27
Pranešimo Nr. 3571800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-12).

- - -

UAB "Pavilnio investicijos", kodas 304226359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3571801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-04-12); Įgaliojimas (2016-04-12); Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drabužių klasika", kodas 135225940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 3571802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-13); Įstatai (2016-04-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų protokolas (2016-04-13).

- - -

UAB "DALSexpress", kodas 304227678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3571803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Biteka", kodas 304227703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3571804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solingas", kodas 122267971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 18
Pranešimo Nr. 3571805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-04-11);
Įstatai (2016-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-04-11).

- - -

UAB "HELTOM", kodas 165212653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kailinių k.
Pranešimo Nr. 3571806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 58

UAB "Dovinės žemė", kodas 303162882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Daukšių mstl. Sodybinė g. 27
Pranešimo Nr. 3571807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų ir įstatų registravimo (2016-04-11);
Įstatų pakeitimai (2016-04-11); Įstatai (2016-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-04-11).

- - -

UAB "EKSEA", kodas 126098134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90
Pranešimo Nr. 3571808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

UAB "Poseidono žirgas", kodas 304227646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pavarpių k. 4
Pranešimo Nr. 3571809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Virvila", kodas 177412277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Povilų k. 2
Pranešimo Nr. 3571810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Even Group", kodas 300647784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 32
Pranešimo Nr. 3571811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-04-11); Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2016-02-23).

- - -

UAB "Grand rice company", kodas 302355259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51F
Pranešimo Nr. 3571812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-04-12); Įstatai (2016-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-04-12).

- - -

Asociacija "Nacionalinė sveikatos turizmo asociacija NASTA", kodas 302650462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3571813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-04-11).

- - -

UAB "Laisvalaikio uostas", kodas 302611915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 32-30
Pranešimo Nr. 3571814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-13); Įstatai (2016-04-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / del istatu keitimo (2016-04-13).

- - -

UAB "PSPI", kodas 303784877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 49-7
Pranešimo Nr. 3571815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-26 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13); Įgaliojimas (2016-04-06).

- - -

UAB "ASVI BALTIC GROUP", kodas 303297990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Baublio g. 29
Pranešimo Nr. 3571816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-07).

- - -

UAB "ŽG PROJEKTAI", kodas 302250685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Sigutėnų k. Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 3571817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 60

Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei dalyvių sistemai (2016-04-08).

- - -

Klaipėdos r. Kvietinių mokykla-darželis, kodas 191787349
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 3571818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

"Starr Ost", UAB, kodas 302700641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Nėries g. 20
Pranešimo Nr. 3571819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-04-08); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-04-02 (2016-04-08).

- - -

UAB "Sveikelias", kodas 304200407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-141
Pranešimo Nr. 3571820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-04-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garliavos taksi", kodas 159919154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 3571821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Solvistra", kodas 302803602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3571822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 61

UAB "ŽVAIGŽDŽIŲ LYRA", kodas 302509725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3571823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Klasikiniai baldai", kodas 300569346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šunskų mstl. Varpo g. 33F
Pranešimo Nr. 3571824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2016-04-11);
Įstatų pakeitimai (2016-04-11); Įstatai (2016-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo, įstatų
tvirtinimo (2016-04-11).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras, kodas 125963674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3571825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

Klubas "Skaisgija", kodas 300557543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 3571826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-07).

- - -

UAB "Fortisa", kodas 304096990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 3571827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-08); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui (2016-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Viešųjų investicijų plėtros agentūra, kodas 303039520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 2
Pranešimo Nr. 3571828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-11).

- - -

Birutės Delindienės įmonė, kodas 179857977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos g. 2
Pranešimo Nr. 3571829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2016-04-11); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-04-11).

- - -

Viešoji įstaiga "KREGIS", kodas 302508018
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 3571830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

UAB "Vėjo Miestas", kodas 302478710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 18
Pranešimo Nr. 3571831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-04-11);
Įstatai (2016-04-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-04-11).

- - -

UAB "Inžinerinė infrastruktūra", kodas 300670480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 8-4
Pranešimo Nr. 3571832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-04-11);
Įstatai (2016-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-04-11).

- - -

MB "Kauno kompiuteriai", kodas 303151380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 7A-22
Pranešimo Nr. 3571833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 63

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ŠEIMOS TEISĖS CENTRAS, kodas 125642145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 22
Pranešimo Nr. 3571834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

UAB "Klavakrapštis", kodas 303241696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Didžprūdžių k. Didžprūdžio g. 13
Pranešimo Nr. 3571835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2016-04-13).

- - -

UAB "Euro langai", kodas 303293796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 89
Pranešimo Nr. 3571836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-04-12); Įstatai (2016-04-12).

- - -

UAB "Kotrynos baldai", kodas 182728647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Algirdų k. Pakalnės g. 54
Pranešimo Nr. 3571837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-04-08).

- - -

Puskelnių kaimo bendruomenė, kodas 300116310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Draugystės g. 25
Pranešimo Nr. 3571838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

UAB "Maltija", kodas 304111435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 3571839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-14 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

"Enjoy pix", UAB, kodas 301868643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39-1
Pranešimo Nr. 3571840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varlaukis", kodas 158211120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Lybiškių k.
Pranešimo Nr. 3571841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-13).

- - -

"Fanmeda", UAB, kodas 303302569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 91-3
Pranešimo Nr. 3571842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

VšĮ "Pilni namai", kodas 304227112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 12-8
Pranešimo Nr. 3571843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 65

Papilės žemės ūkio bendrovė, kodas 152979693
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Daubiškių k.
Pranešimo Nr. 3571844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui dėl finansinių
ataskaitų rinkinių teikimo (2016-04-12).

- - -

UAB "Parteksa", kodas 302582246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Dvaro g. 15
Pranešimo Nr. 3571845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

VšĮ "Start English", kodas 302646617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-66
Pranešimo Nr. 3571846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-04-08);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-04-08).

- - -

UAB "TMD partneriai", kodas 300039796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tallat-Kelpšos g. 28
Pranešimo Nr. 3571847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2016-04-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime" įregistravimo
(2016-03-31); Reorganizavimo sąlygos (2016-03-31); Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB "Italda", kodas 304227660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3571848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vidmanto Jonikos labdaros ir paramos fondas, kodas 302729568
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 66

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 11-3
Pranešimo Nr. 3571849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Svajonė", kodas 135392665
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 83
Pranešimo Nr. 3571850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2016-04-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos keitimo (2016-04-07).

- - -

UAB "RESTO Group", kodas 302999478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Serviso g. 18
Pranešimo Nr. 3571851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-11); Įstatai (2016-04-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl akcijinio kapitalo keitimo į eurus (2016-04-11).

- - -

UAB "RTR kasyba", kodas 301979558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažuožerių k. A. Vienuolio g. 5
Pranešimo Nr. 3571852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-11).

- - -

UAB "E energija", kodas 126240085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3571853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-04-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-04-05); Įgaliojimas (2016-04-05).

- - -

UAB "Ramesa", kodas 303284249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Klaipėdos g. 20
Pranešimo Nr. 3571854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-04-12).

- - -

UAB "OKŠARUM", kodas 123730034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 22-23
Pranešimo Nr. 3571855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "VIGIMETA", kodas 225826370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 8-30
Pranešimo Nr. 3571856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Plungės rajono Alsėdžių seniūnijos bendruomenė, kodas 171757569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alsėdžių mstl. Žalioji g. 2
Pranešimo Nr. 3571857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Specializuotas transportas", kodas 144128180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3571858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė "Specializuotas transportas");
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vadovo ir valdybos
duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2016-04-08); Įstatai (2016-04-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo, valdybos pirmininko išrinkimo (2016-04-08).

- - -

MB "Deisvėja", kodas 161636099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 68

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Radvilų g. 14
Pranešimo Nr. 3571859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-13).

- - -

UAB "LAIMĖS DŽEMAS", kodas 303031527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stumbrų g. 23-1
Pranešimo Nr. 3571860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-04-11).

- - -

UAB "Adamasta", kodas 303297944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-315
Pranešimo Nr. 3571861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-04-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-04-13).

- - -

245-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124805792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 1C-28
Pranešimo Nr. 3571862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-04).

- - -

UAB "Rinkos finansai", kodas 302763912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51C
Pranešimo Nr. 3571863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-04-12); Įstatai (2016-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-04-12).

- - -

UAB "ProCargo", kodas 302735553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 86-94
Pranešimo Nr. 3571864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

Asociacija "Suk į kaimą", kodas 304086455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 3A-5
Pranešimo Nr. 3571865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "Idea Group", kodas 300670612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Laukų g. 4
Pranešimo Nr. 3571866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

ALREMI, UAB, kodas 301293648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 3571867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "Evisit LT", kodas 302804896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3571868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "RS studija", kodas 145898643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3571869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Tinklinio pasaulis", kodas 303288856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vingių g. 18A
Pranešimo Nr. 3571870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "BelLitTrans", kodas 302628850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3571871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus atstatydinimo ir naujo
paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-04-12 (2016-04-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-15 (2016-04-08); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2016-04-05); Įgaliojimas (2016-04-05).

- - -

UAB "AUTOMOBILIŲ KIEMAS", kodas 125702731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 3571872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Tauragės pašarai", kodas 304111499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tarailių g. 14A
Pranešimo Nr. 3571873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-08); Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINISERVISAS", kodas 124944614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Rimšos g. 8-3
Pranešimo Nr. 3571874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

MB "Baltas puodelis", kodas 303175381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 23-43
Pranešimo Nr. 3571875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "ABSTA", kodas 160421211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 151
Pranešimo Nr. 3571876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Baltijos kelionės", kodas 304143963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 89-1C
Pranešimo Nr. 3571877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12); Įsakymas / Dėl priėmimo į darbą ir direktorės pavadavimo gimdymo ir vaiko
auginimo atostogų metu (2016-04-12).

- - -

Linearis Translations, UAB, kodas 302853808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3571878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-11).

- - -

UAB "Rombena", kodas 303879916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3571879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "ELMO technologijos", kodas 302430911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3571880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLT", kodas 300002029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 113-73
Pranešimo Nr. 3571881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13);
Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės nekilnojamojo turto agentūra", kodas 151204689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 3571882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "BLANCOMET", kodas 300059820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1
Pranešimo Nr. 3571883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUSTA", kodas 120282394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 23
Pranešimo Nr. 3571884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TECHNODESA", kodas 125722239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 9A-3
Pranešimo Nr. 3571885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13); Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

UAB "SEK-SIS", kodas 126366721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 3571886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB LOR klinika, kodas 122503998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79F-61
Pranešimo Nr. 3571887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Optimali apskaita", kodas 300530076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girkalnio g. 5
Pranešimo Nr. 3571888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Įstatai (2016-04-12); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAINA", kodas 147736647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Durpyno g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 3571889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

UAB "Žuklitas", kodas 302441306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 90-3
Pranešimo Nr. 3571890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Evalteka", kodas 303380991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 3571891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB GINAKA, kodas 302872776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Liepų g. 5-7
Pranešimo Nr. 3571892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Medžioklinių sportinių šunų klubas, kodas 303204783
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Aušros g. 3
Pranešimo Nr. 3571893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRGIT", kodas 141581656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 94-53
Pranešimo Nr. 3571894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos pakeitimo eurais, įstatinio kapitalo
sumažinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-04-13).

- - -

UAB "ON TOP LT", kodas 302481044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3571895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Architektų denis", kodas 302519986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 3571896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

Circle K Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3571897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2016-04-12); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2016-04-12).

- - -

UAB "Puikus reikalas", kodas 304055602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-18
Pranešimo Nr. 3571898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-12).

- - -

UAB "DEIVESTA", kodas 302855517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. K. Donelaičio g. 45
Pranešimo Nr. 3571899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 76

- - -

Glera, UAB, kodas 302576414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3571900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-04-04).

- - -

Akcinė bendrovė Šiaulių bankas, kodas 112025254
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 149
Pranešimo Nr. 3571901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduodųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

MB "TAVO BUHALTERIS", kodas 302857710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 1-5
Pranešimo Nr. 3571902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aleksoto statyba", kodas 159649463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Klevų g. 31
Pranešimo Nr. 3571903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "SF Klaipėda", kodas 302674673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Otų g. 13-7
Pranešimo Nr. 3571904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų Kosmonautų g. 2a ir 2b savininkų bendrija, kodas 156915389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 2A
Pranešimo Nr. 3571905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2016-04-04); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis narių susirinkimas dėl valdybos keitimo (2016-04-04).

- - -

UAB "DOBO", kodas 302607240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilties g. 25
Pranešimo Nr. 3571906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Retail Service", kodas 302678013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3571907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Ecrunch, UAB, kodas 302706733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3571908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" Diagnostikos centro profesinė sąjunga, kodas 301680545
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 38
Pranešimo Nr. 3571909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto pirmininko ir narių duomenų
bei įstatų įtraukimo į Registrą (2016-04-11); Įstatai (2016-04-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Ataskaitinio
rinkiminio susirinkimo protokolas dėl vadovo, komiteto narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2016-04-11).

- - -

UAB "Euringa", kodas 304047388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3571910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-22 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Aleksandro Herceno fondas", kodas 303842985
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 3571911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių viešbutis", kodas 180286924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 21
Pranešimo Nr. 3571912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-13).

- - -

UADBB "LT DRAUDIMAS", kodas 302483732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 15
Pranešimo Nr. 3571913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-04-12).

- - -

UAB "Intermilė", kodas 304224162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3571914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 79

Uždaroji akcinė bendrovė "Bekinta", kodas 186448728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Statybininkų g. 16-6
Pranešimo Nr. 3571915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

MB "Širvintų oazė", kodas 304227692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Juodiškių k. Giedraičių g. 15
Pranešimo Nr. 3571916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Telšių Žemaitės gimnazija, kodas 190553261
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šviesos g. 15
Pranešimo Nr. 3571917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-04-08);
Nuostatai (2016-04-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2016-04-08).

- - -

Bendros Lietuvos-Rusijos įmonės uždarosios akcinės bendrovės "Januškevič & Co" Vilniaus miesto filialas
"NISANTA", kodas 110649842
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 3571918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendros Lietuvos - Rusijos įmonės uždarosios akcinės bendrovės
"Januškevič & Co" Vilniaus miesto filialas "NISANTA"); registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

FCR MEDIA LIETUVA, UAB, kodas 111436135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 3571919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-07); Įstatai (2016-04-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-07).

- - -

UAB "SINGULARIS", kodas 142129554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 80

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 6-31
Pranešimo Nr. 3571920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Kaimo plėtros projektai", kodas 302557759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Ąžuolų g. 43
Pranešimo Nr. 3571921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rojaus sodas", kodas 134217677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 61-53
Pranešimo Nr. 3571922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-04-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-31 (2016-04-07).

- - -

UAB "STATON", kodas 301791257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 10-19
Pranešimo Nr. 3571923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

SOLAR technologijos UAB, kodas 302867327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-11
Pranešimo Nr. 3571924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-06); Įstatai (2016-04-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-06); Įgaliojimas (2016-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 81

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilas", kodas 170540979
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 14
Pranešimo Nr. 3571925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-04-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-04-11); Įstatai (2016-04-11); Įgaliojimas (2016-04-11).

- - -

UAB "Anrus", kodas 304227710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3571926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MASUMA", kodas 302640831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kairiūkščio g. 7A-7
Pranešimo Nr. 3571927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

I. Čiuprinskienės IĮ, kodas 302441690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 8
Pranešimo Nr. 3571928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė meno galerija "Kauno langas", kodas 234256670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramunių g. 9
Pranešimo Nr. 3571929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-13).

- - -

UAB "Rho nano", kodas 304210629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 5-5
Pranešimo Nr. 3571930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-04-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-04-08).

- - -

UAB "Nuomus", kodas 303234118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3571931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Tronus", kodas 304092020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3571932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medinis profilis", kodas 135127834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 73
Pranešimo Nr. 3571933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

MB "Rokindra", kodas 304224123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3571934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Tauro individuali įmonė, kodas 151480577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Alytaus g. 34
Pranešimo Nr. 3571935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Nuostatai (2016-04-12); Savininko
sprendimas (2016-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 83

- - -

UAB Aušros klinika, kodas 302812409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Maironio g. 5
Pranešimo Nr. 3571936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12); Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių optika", kodas 280270020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 2A
Pranešimo Nr. 3571937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Danės turtas", kodas 302507076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 17
Pranešimo Nr. 3571938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "VILNOS APDAILA", kodas 302690923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Samylų k.
Pranešimo Nr. 3571939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Danšaka", kodas 300064632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šakynos mstl. Šiaulių g. 17
Pranešimo Nr. 3571940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-04-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo
juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2016-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 84

- - -

UAB "VALENTINO LANGAI", kodas 142178665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3571941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-12).

- - -

UAB Remilex, kodas 302625950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3571942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-04-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-15 (2016-04-12).

- - -

UAB "Eastern delight", kodas 302520159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3571943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARCHIVAZA", kodas 125104328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1-17
Pranešimo Nr. 3571944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Įstatai (2016-04-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-12).

- - -

UAB "SKY LOUNGE", kodas 303031609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Šklėrių k. Šklėrių g. 24
Pranešimo Nr. 3571945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVIRMA", kodas 180355427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 11-4
Pranešimo Nr. 3571946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB Muzikumas, kodas 302737440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 13
Pranešimo Nr. 3571947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

IĮ "TRANSIDAS", kodas 300917621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Kelmės g. 24
Pranešimo Nr. 3571948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-04-08); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-04-08).

- - -

UAB "TMD partners", kodas 301844400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3571949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2016-04-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo (2016-03-31);
Reorganizavimo sąlygos (2016-03-31); Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB "Ajana", kodas 303388041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3571950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS ORCHIDĖJA", kodas 140865493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 39-30
Pranešimo Nr. 3571951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "V. Skoptsov", kodas 303218669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 45-67
Pranešimo Nr. 3571952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-12).

- - -

MB "Valgių magija", kodas 303352472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3571953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

MB "Lentvario pirtis", kodas 302917456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 6-13
Pranešimo Nr. 3571954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaunuva", kodas 147625650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 49
Pranešimo Nr. 3571955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGUVA", kodas 122583097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 176
Pranešimo Nr. 3571956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-04-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-04-11 (2016-04-11).

- - -

UAB "Voratas", kodas 303074891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3571957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-04-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2016-04-13).

- - -

MP PREKYBA, UAB, kodas 302534917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 3571958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA", kodas 300101041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 60
Pranešimo Nr. 3571959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-04-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIKŲ PASAULIS", kodas 140562749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 61
Pranešimo Nr. 3571960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "NIKMA", kodas 302539519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 13-18
Pranešimo Nr. 3571961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 88

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

V. Kuncienės personalinė įmonė, kodas 165191821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Dzūkų k.
Pranešimo Nr. 3571962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-04-11).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Lietuviškas ūkis", kodas 302300138
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k. Kauno g. 50
Pranešimo Nr. 3571963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

UAB "Promikus", kodas 304101487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3571964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus duona", kodas 149641055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 4
Pranešimo Nr. 3571965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

UAB Edukacijos centras, kodas 303121316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 29
Pranešimo Nr. 3571966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 89

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "STUDIJA JU", kodas 300051670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 280-45
Pranešimo Nr. 3571967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2016-04-07).

- - -

UAB "PharmaSwiss", kodas 300035399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3571968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12); Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "Mykolo pyragai", kodas 159854016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pieštvės g. 2
Pranešimo Nr. 3571969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

UAB "Neimara", kodas 304169513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3571970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-04-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-04-12); Įgaliojimas (2016-04-12); Užsienio asmens pasas
(2016-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onvikta", kodas 252152890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 3
Pranešimo Nr. 3571971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

UAB Vištyčio kempingas "Pušelė", kodas 185109689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Žirgėnų k.
Pranešimo Nr. 3571972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Senvagės šešėlyje", kodas 157040136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 6-1
Pranešimo Nr. 3571973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Čeburekas", kodas 134080164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 29-48
Pranešimo Nr. 3571974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2016-04-12); Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių agrochemija", kodas 166661359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 12
Pranešimo Nr. 3571975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-13); Įgaliojimas (2016-04-13); Įgaliojimas (2016-04-13).

- - -

UAB "Taktukas", kodas 302557346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kuigalių k. Akmenių g. 3
Pranešimo Nr. 3571976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-04-12); Įstatai (2016-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 91

- - -

UAB "Kostela", kodas 304148120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštuolės k. Vakaro 2-oji g. 10
Pranešimo Nr. 3571977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-07 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "JOŠUKA", kodas 142060019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 28-1
Pranešimo Nr. 3571978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-04-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-31 (2016-04-07).

- - -

UAB "RILASA", kodas 302759643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Senoji g. 8
Pranešimo Nr. 3571979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Divija", kodas 302573197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 29-212
Pranešimo Nr. 3571980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪSŲ MEISTRŲ MENĖ", kodas 148422432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Jaskonių k. Bočių g. 22
Pranešimo Nr. 3571981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-04-12); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-04-12 (2016-04-12).

- - -

UAB "Skaja", kodas 302675782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3571982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-04-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-26 (2016-04-11).

- - -

Lietuvos nacionalinė slidinėjimo asociacija, kodas 301511755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3571983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-04-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-03-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2016-03-29).

- - -

UAB "Mototoja", kodas 110900052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 425
Pranešimo Nr. 3571984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2016-04-13).

- - -

UAB "Gimbulė", kodas 148531944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 49
Pranešimo Nr. 3571985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "TRANSĖLĖ", kodas 300582735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3571986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Vortana", kodas 303103325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražiškių k. Rusnės g. 12
Pranešimo Nr. 3571987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

Individuali įmonė "Justnera", kodas 302345336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ąžuolų g. 7
Pranešimo Nr. 3571988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2016-04-11); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-04-11).

- - -

UAB "Vilniaus Istra", kodas 300585884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3571989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Danguolės Bertašienės prekybos įmonė, kodas 161744018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. M. Valančiaus g. 36
Pranešimo Nr. 3571990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-04-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-04-01).

- - -

UAB "Miesto projektas", kodas 303446377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 80-39
Pranešimo Nr. 3571991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

UAB "Racionalus sprendimas", kodas 303320065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių Sodų 20-oji g. 29
Pranešimo Nr. 3571992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Timberlita", kodas 301734391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 33
Pranešimo Nr. 3571993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "MIMESIS Productions", kodas 302756743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3571994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2016-04-08); Dokumentas, patvirtinantis, kad prokuristas atsisakė
prokūros (2016-04-08).

- - -

UAB "Augustine house", kodas 300571945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3571995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DB Topas", kodas 132903599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 6-2
Pranešimo Nr. 3571996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Lietuvos žmonių su stuburo pažeidimais asociacijos Alytaus miesto ir rajono skyrius, kodas 193488872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 33A
Pranešimo Nr. 3571997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

SAUSIO 13-ĄJĄ ŽUVUSIŲJŲ ARTIMŲJŲ BENDRIJA "BIČIULYSTĖ", kodas 191940019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 178-17
Pranešimo Nr. 3571998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2016-04-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lima", kodas 133072652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kazliškių g. 6
Pranešimo Nr. 3571999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų autobusų parkas", kodas 152035473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 1
Pranešimo Nr. 3572000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-08); Įstatai (2016-04-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-08); Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

UAB EUROFUR, kodas 302908005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3572001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų keitimo (2016-04-12).

- - -

UAB "Moldeks", kodas 302543179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 10-36
Pranešimo Nr. 3572002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALA", kodas 186016736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A
Pranešimo Nr. 3572003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Nordex Energy GmbH Lietuvos filialas, kodas 303965856
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3572004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-12); Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "Trade & Investment", kodas 302648027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 3572005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "Transenergy", kodas 302351481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3572006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

84-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽAIBAS", kodas 124787351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 92-9
Pranešimo Nr. 3572007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

UAB "Aktė", kodas 304173248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 20-25
Pranešimo Nr. 3572008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-04-13).

- - -

UAB "YOTA Lietuva", kodas 300513810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 3572009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-12).

- - -

UAB "Padeka", kodas 303522857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3572010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-04-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-04-07).

- - -

UAB "Bionora", kodas 303357868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 3572011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 98

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auto ABC", kodas 133819823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 15
Pranešimo Nr. 3572012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-04-11); Įstatai (2016-04-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos keitimo, įstatų
tvirtinimo (2016-04-11); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-04-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ A. ARYS IR KO, kodas 180879629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 3572013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BFIII LV", kodas 302964395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3572014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-04-04).

- - -

UAB "Varinė slanka", kodas 302797423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Akuotninkų k. Arturo Dolinskio g. 4
Pranešimo Nr. 3572015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13);
Įgaliojimas (2016-04-07).

- - -

Klaipėdos miesto savivaldybės etnokultūros centras, kodas 190464357
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vežėjų g. 4
Pranešimo Nr. 3572016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 99

UAB "SANISTAL", kodas 111802839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 129B
Pranešimo Nr. 3572017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo įregistravimo (2016-04-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos paskyrimo (2016-04-11); Užsienio asmens pasas (2016-04-11); Užsienio
asmens pasas (2016-04-11); Užsienio asmens pasas (2016-04-11).

- - -

UAB "Pavarų dėžių remontas", kodas 180331522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Palangos g. 13
Pranešimo Nr. 3572018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Ruvelio įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-04-13); Įstatai (2016-04-13); Savininko sprendimas
(2016-04-13).

- - -

VšĮ "KK Radviliškis", kodas 300857697
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Kęstučio g. 11A-31
Pranešimo Nr. 3572019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo diomenų įregistravimo (2016-04-07); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-07).

- - -

UAB "Celianas", kodas 304091776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-54
Pranešimo Nr. 3572020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grimeksa", kodas 171701093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 38G
Pranešimo Nr. 3572021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 100

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEDATA", kodas 121096649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 10-41
Pranešimo Nr. 3572022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

UAB "Askena", kodas 304208471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3572023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-08); Užsienio asmens pasas
(2016-04-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DELAVAL", kodas 111561270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 3572024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-04-12); Valdybos sprendimas (2016-04-12); Užsienio asmens pasas (2016-04-12); Užsienio asmens pasas
(2016-04-12); Užsienio asmens pasas (2016-04-12).

- - -

UAB "Mažonų saulė", kodas 302792472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76B-3
Pranešimo Nr. 3572025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-11).

- - -

UAB "BEIJER REFRIGERATION", kodas 111774813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 189
Pranešimo Nr. 3572026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2016-04-07); Įstatai (2016-04-07); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 101

(2016-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2016-04-07);
Įgaliojimas (2016-04-07); Užsienio asmens pasas (2016-04-07).

- - -

UAB "Uždaras ratas", kodas 303011574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3572027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Paramos ir sveikatos namai", kodas 302300227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 79
Pranešimo Nr. 3572028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB O Auto, kodas 302247828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3572029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fortuvia", kodas 301864545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 39
Pranešimo Nr. 3572030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tomo prekyba", kodas 158750954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 23-42
Pranešimo Nr. 3572031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 102

- - -

SABINA LT, UAB, kodas 134526937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 36
Pranešimo Nr. 3572032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-04-11); Įstatai (2016-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-11).

- - -

MB "Airvinga", kodas 304227062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3572033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Algirdo Kasaičio individuali įmonė, kodas 126170523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kiemeliškių g. 32
Pranešimo Nr. 3572034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-04-08); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-04-08);
Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tamsa", kodas 133352266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Vilties g. 2G
Pranešimo Nr. 3572035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

Sergey Rogov individuali įmonė, kodas 303225724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 3572036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2016-04-11); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2016-04-11).

- - -

UAB "Ronelta", kodas 304086850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 103

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3572037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "Ukis", kodas 303320033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 182-79
Pranešimo Nr. 3572038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-29 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13); Įgaliojimas
(2016-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGELINA", kodas 124659782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3572039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-11); Įstatai (2016-04-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / PROTOKOLAS (2016-04-11).

- - -

UAB "Evelinos kosmetika", kodas 303307541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 9-36
Pranešimo Nr. 3572040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-13); Įstatai (2016-04-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELFA", kodas 120690677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-30
Pranešimo Nr. 3572041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 104

J. Valančiūtės individuali įmonė, kodas 153269931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 3B
Pranešimo Nr. 3572042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-04-08); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-04-08).

- - -

UAB "Taurų kedras", kodas 300529387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Verslininkų g. 51
Pranešimo Nr. 3572043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-07).

- - -

UAB "Pantera Baltija", kodas 303192516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3572044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

UAB "LIDORA", kodas 302653348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3572045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Įstatai (2016-04-12); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-04-12).

- - -

UAB "Lagesta", kodas 303291610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pramezio k. Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 3572046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas del direktoriaus skyrimo (2016-04-13).

- - -

UAB "Primum", kodas 302640482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A
Pranešimo Nr. 3572047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-04-12); Įstatai (2016-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-04-12).

- - -

UAB "Countin", kodas 301863728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-32
Pranešimo Nr. 3572048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13); Įgaliojimas
(2015-04-09); Įgaliojimas (2015-04-09); Įgaliojimas (2015-04-09).

- - -

UAB "Garanto grupė", kodas 302520796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl. Kuršių g. 30A-15
Pranešimo Nr. 3572049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Ginrova", kodas 300500713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3572050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2016-04-12); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-18 (2016-04-12).

- - -

UAB "Taduva", kodas 122415847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 43-3
Pranešimo Nr. 3572051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

UAB "Globala", kodas 304100378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3572052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-04-12).

- - -

Panevėžio rajono Bernatonių žemės ūkio bendrovė, kodas 168563166
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k.
Pranešimo Nr. 3572053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13);
Įgaliojimas (2016-04-11).

- - -

UAB "NT taškas", kodas 303556941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3572054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir įstatinio kapitalo didinimo
(2016-04-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas ir padidinti įstatinį kapitalą
(2016-04-04).

- - -

Mantra Capital UAB, kodas 304174332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 19
Pranešimo Nr. 3572055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma / Verslo vertinimo ataskaitos Nr. 16-V02-01 santrauka (2016-04-13);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-04-08); Įstatai
(2016-04-08); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2016-04-08).

- - -

UAB "Masterlogo", kodas 302859711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaisterių k. Kranto g. 15
Pranešimo Nr. 3572056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Gargždų "Minijos" progimnazija, kodas 191788974
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 25
Pranešimo Nr. 3572057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

IĮ Jurdenta, kodas 301844126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 30-24
Pranešimo Nr. 3572058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-04-12); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-04-12).

- - -

Sodininkų bendrija "Pagirys", kodas 191114445
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m.
Pranešimo Nr. 3572059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2016-03-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko rinkimo
(2016-03-24).

- - -

UAB Panevėžio langų centras, kodas 300060598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 3572060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "MEMELIO KAPITALAS", kodas 300560653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 3572061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "SOS PARTY", kodas 301818380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 4-31
Pranešimo Nr. 3572062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

UAB "JR transport", kodas 302624186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 13-6
Pranešimo Nr. 3572063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-13).

- - -

UAB "VELKAM", kodas 235270840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41
Pranešimo Nr. 3572064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

UAB "ARŪNAS IR MIKĖ", kodas 123004813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3572065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Įstatai (2016-04-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2016-04-12).

- - -

Viešoji įstaiga LCC TARPTAUTINIS UNIVERSITETAS, kodas 111966048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 36
Pranešimo Nr. 3572066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos
statuto įregistravimo (2016-04-06); Statutas (2016-04-06); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko
rinkimų (2016-04-06); Dalininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos statuto ir naujos sudėties valdybos tvirtinimo
(2016-04-06); Užsienio asmens pasas (2016-04-06); Užsienio asmens pasas (2016-04-06); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2016-04-06); Užsienio asmens pasas (2016-04-06); Užsienio asmens pasas (2016-04-06); Užsienio asmens
pasas (2016-04-06); Užsienio asmens pasas (2016-04-06); Užsienio asmens pasas (2016-04-06); Užsienio asmens
pasas (2016-04-06); Užsienio asmens pasas (2016-04-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-04-06); Užsienio
asmens pasas (2016-04-06); Užsienio asmens pasas (2016-04-06); Užsienio asmens pasas (2016-04-06); Užsienio
asmens pasas (2016-04-06); Užsienio asmens pasas (2016-04-06); Užsienio asmens pasas (2016-04-06); Užsienio
asmens pasas (2016-04-06); Užsienio asmens pasas (2016-04-06).

- - -

UAB "FABBRO", kodas 300579187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40
Pranešimo Nr. 3572067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

"WISTRA CARGO CONTROL", UAB, kodas 301171142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Budrikų k. Šaltinių g. 4
Pranešimo Nr. 3572068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13);
Įgaliojimas (2016-04-07).

- - -

MB "BEKORA", kodas 302900663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 3572069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "Litabela", kodas 304227742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3572070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 110

- - -

Savivaldybės įmonė "Vilniaus rajono planas", kodas 300049694
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79
Pranešimo Nr. 3572071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2016-04-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-04-07).

- - -

"Strateginės plėtros grupė", UAB, kodas 304224568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 3572072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-08); Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

UAB "Dovgila", kodas 303072374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3572073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

ŽŪB "Aubrakas", kodas 300150191
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 3572074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-04-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-04-11); Įstatai (2016-04-11).

- - -

UAB "KLODAS", kodas 135934589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. J. Gruodžio g. 37
Pranešimo Nr. 3572075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 111

UAB "SAULĖTEKA", kodas 302744399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melkio k. Antano Giedraičio g. 124
Pranešimo Nr. 3572076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

VšĮ "Šokis", kodas 303499885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lankos g. 20
Pranešimo Nr. 3572077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Perspektyvi veikla", kodas 302607087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3572078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "Veiklos linija", kodas 302763969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-11
Pranešimo Nr. 3572079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-04-11); Įgaliojimas (2016-04-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2016-04-05 (2016-04-11).

- - -

Mažoji bendrija "Pūkis", kodas 303344664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3572080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Heraklio širdis", kodas 304227087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pavarpių k. 4
Pranešimo Nr. 3572081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Želmenėlis", kodas 190425735
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 77
Pranešimo Nr. 3572082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "RanIT", kodas 301819945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 50-17
Pranešimo Nr. 3572083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

MB "Kartula", kodas 168610534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 11-105
Pranešimo Nr. 3572084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Aronita", kodas 302726892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 18-25
Pranešimo Nr. 3572085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus paskyrimo, turto arešto (2016-04-13).

- - -

UAB "Epen", kodas 302842352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3572086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Odos namai, kodas 303480447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šarmos g. 20
Pranešimo Nr. 3572087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

UAB "Vispavys", kodas 301741941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3572088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vankoma", kodas 302247842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 80-34
Pranešimo Nr. 3572089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

MB "Solidi mintis", kodas 303125097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 3572090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Personalo valdymo sistemos", kodas 302679371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64
Pranešimo Nr. 3572091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Lietuvos Suzuki asociacija, kodas 191962439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaistinės skg. 6
Pranešimo Nr. 3572092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13);
Įgaliojimas (2014-04-21).

- - -

UAB "Etikečių pasaulis", kodas 300568116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Vilkatupio g. 35
Pranešimo Nr. 3572093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOVAKA", kodas 124856954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 20-1
Pranešimo Nr. 3572094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Šilalės butų ūkis", kodas 303354427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Šolių g. 16
Pranešimo Nr. 3572095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITALMA", kodas 300565593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 120-17
Pranešimo Nr. 3572096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

MB "8 karatai", kodas 303706857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 115

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romuvos g. 75
Pranešimo Nr. 3572097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-19 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

IĮ "Gintarinė pakrantė", kodas 302824265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 47-56
Pranešimo Nr. 3572098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROMETĖJAS", kodas 140440542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3572099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Rūdiškių mediena", kodas 301761577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 294D-49
Pranešimo Nr. 3572100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Rasenta", kodas 303360330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3572101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-11); Akcininkų sprendimas (2016-04-11);
Užsienio asmens pasas (2016-04-11).

- - -

UAB "Knyga visiems", kodas 167995899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 3572102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui dėl finansinių
ataskaitų rinkinių teikimo (2016-04-11).

- - -

UAB "Verslas ir poilsis", kodas 302250863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 25B
Pranešimo Nr. 3572103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Įstatai (2016-04-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-04-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-04-12).

- - -

Poderiškių kaimo bendruomenė, kodas 303054885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 314-23
Pranešimo Nr. 3572104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

UAB "SPITEKA", kodas 302775708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 82G
Pranešimo Nr. 3572105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-04-13); Įstatai (2016-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-04-13).

- - -

UAB "RS service", kodas 123174267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 14-2
Pranešimo Nr. 3572106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-04-13).

- - -

UAB "Aspendos", kodas 110843719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 3572107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-04-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-31 (2016-04-12).

- - -

ŠVAROS BAZĖ, UAB, kodas 302534899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 3572108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTOSA", kodas 123656922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3572109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rudholnetas", kodas 304059351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3572110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-11 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYDRA", kodas 140418065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 3572111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-04-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-04-12).

- - -

UAB "Kontinentus", kodas 303425461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3572112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignobilis", kodas 126294357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 83
Pranešimo Nr. 3572113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB Archimetras, kodas 302697526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ūmėdžių g. 4-2
Pranešimo Nr. 3572114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB ALUZO, kodas 302737458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3572115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspoforma", kodas 124641446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 163A
Pranešimo Nr. 3572116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-04-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-04-06 (2016-04-11).

- - -

UAB "VIDEOZOUNDS", kodas 301788791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 21-7
Pranešimo Nr. 3572117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 119

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-04-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-04-05 (2016-04-08).

- - -

UAB "Donada", kodas 304091527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3572118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-03 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Reisena", kodas 302593545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Padrečių k. Smėlyno g. 3
Pranešimo Nr. 3572119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "BAISOGALOS AGROPREKYBA", kodas 171492149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Kapų g. 17
Pranešimo Nr. 3572120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "SPORTUOK", kodas 300939532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 15A
Pranešimo Nr. 3572121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-04-12).

- - -

VšĮ "Mažoji Liza", kodas 302705033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 42-47
Pranešimo Nr. 3572122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

Nacionalinė gynybos pramonės asociacija, kodas 304153975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3572123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-11); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-11).

- - -

UAB "ELDONITA", kodas 302927646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3572124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSVIGA", kodas 122755629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 40-55
Pranešimo Nr. 3572125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSOLĖ", kodas 140582050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 79
Pranešimo Nr. 3572126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

UAB "Konluna", kodas 303744391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 11-22
Pranešimo Nr. 3572127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PILIGRIMAS", kodas 122639261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 6-22
Pranešimo Nr. 3572128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-08).

- - -

UAB "Coloreta", kodas 302488206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3572129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-11); Įstatai (2016-04-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-11).

- - -

Saulės modulis, UAB, kodas 302755794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Juodlieknio k. Astros 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 3572130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "SILICIS", kodas 302792497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76B-3
Pranešimo Nr. 3572131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-11).

- - -

UAB "Ingritis", kodas 302990899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 38-10
Pranešimo Nr. 3572132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-12); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui dėl finansinių ataskaitų rinkinių teikimo (2016-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 122

- - -

UAB "Fixa Europe", kodas 302623764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 14-28
Pranešimo Nr. 3572133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-04-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-30 (2016-04-11).

- - -

UAB "Kauno logistikos ir nuomos grupė", kodas 302508694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51F
Pranešimo Nr. 3572134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-04-12); Įstatai (2016-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-04-12).

- - -

V. Liašenko individuali įmonė "Julija", kodas 166504023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 36-12
Pranešimo Nr. 3572135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-04-12); Savininko sprendimas (2016-04-12).

- - -

UAB "Feisebukas", kodas 304037892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3572136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-07 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB Pilviškių hidroelektrinė, kodas 185610426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Šešupės g.
Pranešimo Nr. 3572137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 123

Lietuvos techninės apžiūros įmonių asociacija "TRANSEKSTA", kodas 122776032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 3572138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOFORUMAS", kodas 151390037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 3572139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2016-03-23 akcininko sprendimo Nr. 1 pakeitimo ir patikslinimo
(2016-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros akis", kodas 252680980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 1
Pranešimo Nr. 3572140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-12); Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

MB "KANDERAS", kodas 302900695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 3572141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "BB1", kodas 302728391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 5-7
Pranešimo Nr. 3572142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-04-07); Įstatai (2016-04-07).

- - -

UAB "Seritas", kodas 303318438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 124

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3572143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

UAB "Saldus miegas", kodas 163399275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 4-3
Pranešimo Nr. 3572144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Inkornus", kodas 136047729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 91-5
Pranešimo Nr. 3572145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

UAB "ZAPREMMASH", kodas 300586349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Barzdūnų k. Ramučių g. 1A
Pranešimo Nr. 3572146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Dekoreksas", kodas 154284594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Katlėrių k.
Pranešimo Nr. 3572147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "GINTAAM", kodas 302591761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 125

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Panevėžio g. 7
Pranešimo Nr. 3572148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-04-11); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-04-11); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2016-04-06
(2016-04-11).

- - -

UAB "Šešupės vingis", kodas 151394053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Poilsio g. 26
Pranešimo Nr. 3572149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų registravimo (2016-04-13); Įstatų
pakeitimai (2016-04-13); Įstatai (2016-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-04-13).

- - -

UAB "Mobylogikas", kodas 304131861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3572150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-04-11).

- - -

A. V. Šauklienės įmonė, kodas 135954086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griunvaldo g. 12
Pranešimo Nr. 3572151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-04-12); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-04-12).

- - -

UAB "AW Transport", kodas 302560634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3572152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 126

UAB "Prime Capital", kodas 302800691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 3572153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-12); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-12).

- - -

UAB "Auksinis apuokas", kodas 303197869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 45-30
Pranešimo Nr. 3572154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

ŽŪB "GRIKIS", kodas 302637162
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Narezkų k. Senkelio g. 13
Pranešimo Nr. 3572155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-13); Įstatai (2016-04-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-13).

- - -

UAB "LOGIMEKA", kodas 161641993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Janušavos g. 41A
Pranešimo Nr. 3572156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-04-11); Akcininkų sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-04-11).

- - -

UAB "Artegama", kodas 300529476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Užventės k. Pavenčių g. 4
Pranešimo Nr. 3572157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Sniego kambarys", kodas 303777879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3572158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12); Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "VERTOS floors", kodas 223420620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 4B-48
Pranešimo Nr. 3572159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

VšĮ "INFORMEDA", kodas 302575223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 6
Pranešimo Nr. 3572160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "Damansta", kodas 302758819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 45-9
Pranešimo Nr. 3572161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elarita", kodas 302850228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 90-3
Pranešimo Nr. 3572162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

MB "LUTUVA", kodas 302898828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 3572163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 128

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "Mercatorica", kodas 302539184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 3572164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Poperus", kodas 303379697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3572165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-11); Įstatai (2016-04-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-11); Užsienio asmens pasas (2016-04-11); Užsienio asmens pasas (2016-04-11);
Užsienio asmens pasas (2016-04-11); Užsienio asmens pasas (2016-04-11); Užsienio asmens pasas (2016-04-11);
Užsienio asmens pasas (2016-04-11); Užsienio asmens pasas (2016-04-11).

- - -

UAB "Solnavitas", kodas 302488455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Bikūnų k. 19
Pranešimo Nr. 3572166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-13); Įgaliojimas (2016-04-13).

- - -

Nacionalinis arbitražo teismas, kodas 303162074
Teisinė forma: Nuolatinė komercinio arbitražo institucija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97A
Pranešimo Nr. 3572167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Protokolas / Dalyvių susirinkimo protokolas dėl pirmininko keitimo (2016-04-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-04-12).

- - -

UAB "MOTERŲ EKSPRESAS", kodas 301902533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A
Pranešimo Nr. 3572168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

VšĮ Futbolo mokykla "Nikė", kodas 303261001
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 9-35
Pranešimo Nr. 3572169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

UAB "GRAVIDĖJA", kodas 302603701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3572170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

UAB "GB Baltijos projektai", kodas 300654469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 15-31
Pranešimo Nr. 3572171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-04-05); Akcininkų sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-04-05).

- - -

UAB "Gremida", kodas 303407431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Kęstučio g. 24
Pranešimo Nr. 3572172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

UAB A&N Service, kodas 302472636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 3572173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Langa", kodas 152627795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 3572174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "DANGIKA", kodas 302525544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vyturio g. 12
Pranešimo Nr. 3572175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Adinas", kodas 303457943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 3572176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Finansų bitė verslui", kodas 304175555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3572177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-13); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl buveinės (2016-04-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-04-13); Įgaliojimas
(2016-03-03); Įgaliojimas (2016-03-03).

- - -

UAB GS Baltic, kodas 302706950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 3572178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

UAB "Stona", kodas 151223846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 90
Pranešimo Nr. 3572179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "EST MI", kodas 301729615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3572180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-13); Įstatai (2016-04-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-13).

- - -

Anykščių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 154315762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vinco Kudirkos g. 14
Pranešimo Nr. 3572181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Statrama", kodas 302648148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 3572182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-04-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-11).

- - -

UAB "Aquacom", kodas 302666153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3572183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13);
Įgaliojimas (2016-04-11).

- - -

Lietuvos rinkos ir socialinių tyrimų asociacija, kodas 302558380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 21
Pranešimo Nr. 3572184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

MB "ONIKAS", kodas 302900688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 3572185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

Žemaičių dailės muziejus, kodas 191123113
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 3572186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB Viva Pro, kodas 302827336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3572187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EXP NRG", kodas 302315791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 3572188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "Brolimo", kodas 302587777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 133

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 43
Pranešimo Nr. 3572189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-04-12).

- - -

UAB "Transvilita", kodas 302611961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3572190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Įstatai (2016-04-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-12).

- - -

UAB "Greita statyba", kodas 303074635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Audros g. 3
Pranešimo Nr. 3572191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rembuta", kodas 177154745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 18A
Pranešimo Nr. 3572192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-11).

- - -

UAB "Vigada", kodas 301540867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Anglininkų k. Apaščios g. 35
Pranešimo Nr. 3572193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-03-29); Įstatai (2016-03-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais keitimo į išraišką eurais, įstatų pakeitimo (2016-03-29).

- - -

UAB "Gražminta", kodas 300621451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 3572194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-04-11); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-04-01 (2016-04-11).

- - -

V. Jakimavičiaus personalinė įmonė, kodas 222533070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 4-oji g. 26
Pranešimo Nr. 3572195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų ir
nuostatų įregistravimo (2016-04-12); Nuostatai (2016-04-12); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
vadovo išrinkimo (2016-04-12).

- - -

UAB "Rigel LT", kodas 302999663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3572196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Ilema", kodas 304113062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3572197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-11); Įgaliojimas (2016-03-31); Įgaliojimas
(2016-03-31).

- - -

UAB "Žalvaris Waste Recycling Services", kodas 302626931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 3572198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Atskirtis", kodas 301736638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Elektrinės g. 15-2
Pranešimo Nr. 3572199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: Įmonės pirkimo- pardavimo sutarties.
Dokumentai: Pranešimas apie įmonės pirkimo-pardavimo sutarties įregistravimą (2016-04-08).

- - -

UAB "Kastvila", kodas 302490890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Jurgaičių g. 12
Pranešimo Nr. 3572200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-04-12); Įstatai (2016-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-04-12).

- - -

MB "SIMOKO", kodas 302879322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 3572201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "Singija", kodas 303307185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3572202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimantėja", kodas 235974150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 3-32
Pranešimo Nr. 3572203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Vedas", kodas 302323432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3572204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Testona", kodas 300618811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3572205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Ivos technologijos", kodas 303157522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kurkliečių k. 3
Pranešimo Nr. 3572206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-04-11);
Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2016-04-11).

- - -

UAB "Oistus" grožio centras, kodas 304142797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Dubysos g. 2
Pranešimo Nr. 3572207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-04-08).

- - -

"Belaidės technologijos", UAB, kodas 302585281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82B-68
Pranešimo Nr. 3572208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB S3 Group, kodas 302624880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3572209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "TADETEKS", kodas 302520141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Medeinės g. 5
Pranešimo Nr. 3572210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB Kruenta, kodas 302619260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Sargelių k. 7
Pranešimo Nr. 3572211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

Laisvalaikio Dovanos, UAB, kodas 300012393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3572212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "IRISĖ", kodas 300583132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 15-26
Pranešimo Nr. 3572213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "VP United", kodas 302345261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 3572214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 138

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-04-08); Įstatai (2016-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-04-08); Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVYTĖJIMAS", kodas 123017127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 3572215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės
konvertavimo iš Lt į Eur, įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2016-04-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-04-11); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2016-04-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-04-11); Įgaliojimas
(2016-04-11).

- - -

UAB "Kepyklėlė", kodas 302757845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k. Parko g. 24
Pranešimo Nr. 3572216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Venatio", kodas 303081245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3572217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Besora", kodas 303406482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 92-1
Pranešimo Nr. 3572218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Halipos pyragai", kodas 304216176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 139

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3572219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2016-04-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-04-08).

- - -

UAB "Taletė", kodas 302331361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 34-8
Pranešimo Nr. 3572220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Sitkuva", kodas 301166654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3572221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-04-12);
Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "MESI LT", kodas 302719296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3572222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "Polstata", kodas 303284103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3572223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

RA Dental, UAB, kodas 247523290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 31A-10
Pranešimo Nr. 3572224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Nundas", kodas 304227607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3572225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEBAN", kodas 111552079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šaldytuvų g. 43
Pranešimo Nr. 3572226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-04-12).

- - -

UAB "ERDENAS I", kodas 302726796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 9-41
Pranešimo Nr. 3572227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APOSTERA", kodas 223576110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3572228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2016-04-12).

- - -

UAB "AB Technics", kodas 303000542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 86A
Pranešimo Nr. 3572229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 141

Raseinių rajono kaimų bendruomenių sąjunga, kodas 172787348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 38
Pranešimo Nr. 3572230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-11).

- - -

UAB "1ClickFactory", kodas 302299771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3572231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "Muzikos architektai", kodas 304039861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3572232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-11 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

UAB "Mano apskaita", kodas 302605314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Cezariškių k. Pašilės g. 6
Pranešimo Nr. 3572233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Šiaulių Jaunimo lytinio švietimo centras, kodas 145613610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 49
Pranešimo Nr. 3572234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Inestata", kodas 304225129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 142

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3572235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-12).

- - -

UAB "Ibsus", kodas 303343886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3572236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-13); Įstatai (2016-04-13); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-04-13).

- - -

UAB "Semita Solis", kodas 302692269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 18
Pranešimo Nr. 3572237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-04-11);
Įstatai (2016-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-04-11).

- - -

Anykščių rajono Skiemonių seniūnijos Katlėrių bendruomenė, kodas 301608866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Katlėrių k. Smėlio g. 6
Pranešimo Nr. 3572238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-13).

- - -

UAB "Maišyklė", kodas 211720880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-96
Pranešimo Nr. 3572239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2016-04-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2016-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2016-03-23).

- - -

UAB "VISARTA", kodas 302894324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 39-2
Pranešimo Nr. 3572240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ FUTBOLO CENTRAS, kodas 110854352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 42
Pranešimo Nr. 3572241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kiršna", kodas 169993651
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Vatušių k.
Pranešimo Nr. 3572242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Busturas" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 145652428
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šarūno g. 2
Pranešimo Nr. 3572243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos duomenų įtraukimo
(2016-04-07); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, tarybos išrinkimo (2016-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Graži šypsena", kodas 300521497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mirtų g. 3
Pranešimo Nr. 3572244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Inžinerijos grupė", kodas 301613532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 3572245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Margonika", kodas 302799260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Verpenos k. Vilbėno g. 6
Pranešimo Nr. 3572246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

UAB "Medicinos spektras", kodas 303007490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3572247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13);
Įgaliojimas (2016-04-12); Įgaliojimas (2016-04-12); Įgaliojimas (2016-04-12); Įgaliojimas (2016-04-12); Įgaliojimas
(2016-04-12); Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staginis", kodas 184555731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vytauto g. 168
Pranešimo Nr. 3572248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-04-13).

- - -

UAB "Infotechas", kodas 304037045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 3572249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-05 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINDA", kodas 120153047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 3572250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-08); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-08); Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

UAB "ALJURNA", kodas 160298342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Sodų g. 5-2
Pranešimo Nr. 3572251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Klaipėdos sveikatingumo klubas "ŠVYTURĖLIS", kodas 141992515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 17
Pranešimo Nr. 3572252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų įregistravimo
(2016-04-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos valdybos ir vadovo rinkimo (2016-04-01).

- - -

UAB Saulėtekio klinika, kodas 121506977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38
Pranešimo Nr. 3572253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "Lopaičių miškai", kodas 300643451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Lopaičių k. Zorūbų g. 1
Pranešimo Nr. 3572254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB ACCIT, kodas 302468157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7C-1
Pranešimo Nr. 3572255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

UAB "TPV", kodas 126179515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 3572256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

UAB "Grožio pajėgos", kodas 303950466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 10-57
Pranešimo Nr. 3572257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-24 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13);
Įgaliojimas (2015-03-31).

- - -

MB "Zelgita", kodas 303239649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 7-13
Pranešimo Nr. 3572258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO KRANAI", kodas 147021931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 3
Pranešimo Nr. 3572259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Moterų sporto klubas "Gradatim", kodas 300058572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 18-3
Pranešimo Nr. 3572260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 147

- - -

UAB "DAUGVA IR KO", kodas 125950794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 32-36
Pranešimo Nr. 3572261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Geotechnikos grupė II", kodas 300865929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 55-10
Pranešimo Nr. 3572262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "AUTOINTER", kodas 121766131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 105-16
Pranešimo Nr. 3572263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-04-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-04-11); Įgaliojimas (2016-04-11).

- - -

IĮ "R-TRANSPORT", kodas 302337407
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Technikos g. 47
Pranešimo Nr. 3572264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso netekimo
ir vadovo įregistravimo (2016-04-08); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo atšaukimo ir likvidatoriaus atleidimo
(2016-04-08); Savininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-04-08).

- - -

UAB "Stone projects coordination", kodas 301505656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3572265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 148

Uždaroji akcinė bendrovė "Artvydas", kodas 233642740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3572266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Taurida", kodas 302519819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k. Lankų g. 8
Pranešimo Nr. 3572267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2016-04-11); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-04-02 (2016-04-11).

- - -

UAB "Alangos" viešbutis, kodas 303121120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Nėries g. 14
Pranešimo Nr. 3572268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

MB Emtronika, kodas 303057671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 26-42
Pranešimo Nr. 3572269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Sainita", kodas 302521396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 7-35
Pranešimo Nr. 3572270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12).

- - -

UAB "Gioloris", kodas 304227596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 149

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3572271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autofondas", kodas 303091392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 14-15
Pranešimo Nr. 3572272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-25).

- - -

Asociacija "FK Orionas", kodas 303156954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 7-5
Pranešimo Nr. 3572273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "Kompetencija", kodas 302847164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 34-36
Pranešimo Nr. 3572274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Atsarginė kopija, UAB); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Įstatai (2016-04-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-12).

- - -

UAB Agropro, kodas 302443314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 3572275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

UAB "AUTOMETA", kodas 302517095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Laisvės g. 6
Pranešimo Nr. 3572276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

UAB "Riberna", kodas 304227685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3572277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Apskaita LIJAR, kodas 302780096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3572278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Auksinis titanas", kodas 304204341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 3572279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-11).

- - -

UAB "GRADIALI", kodas 303045644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 15
Pranešimo Nr. 3572280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-03-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-03-30).

- - -

UAB "Belikova K.", kodas 303284167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3572281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 151

UAB "Genbora", kodas 300142967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 88-5
Pranešimo Nr. 3572282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaitos kompiuterių servisas", kodas 134363988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 19
Pranešimo Nr. 3572283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2016-04-07); Įstatai (2016-04-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų
tvirtinimo (2016-04-07).

- - -

UAB "SIMALDA", kodas 302602624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Birutės g. 5
Pranešimo Nr. 3572284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "TELEMANIJA", kodas 300542744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-61
Pranešimo Nr. 3572285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Basara", kodas 133811214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 44-26
Pranešimo Nr. 3572286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-04-12).

- - -

Viešosios įstaigos Vaikų laikinosios globos namai "Atsigręžk į vaikus" filialas Čižiūnų laikinosios globos
centras, kodas 302323311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 152

Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Čižiūnų k. Vilties g. 4
Pranešimo Nr. 3572287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AMMAR HAMAD, IĮ, kodas 303153602
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3572288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-04-08).

- - -

UAB "Rimkrida", kodas 303495417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3572289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Įstatai (2016-04-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / del istatu pakeitimo (2016-04-12).

- - -

EVERSON, UAB, kodas 300999554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ropėnų k. Ropėnų g. 5
Pranešimo Nr. 3572290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-11).

- - -

N. Liberienės įmonė, kodas 148248259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 36-43
Pranešimo Nr. 3572291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-04-11);
Nuostatai (2016-04-11); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-04-11).

- - -

UAB "Autocarlit", kodas 300631787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Purienų g. 15
Pranešimo Nr. 3572292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 153

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-04-05);
Įstatų pakeitimai (2016-04-05); Įstatai (2016-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2016-04-05).

- - -

UAB "TECHNOPARKAS", kodas 300572214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 12C-13
Pranešimo Nr. 3572293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-11); Užsienio
valstybės registro išrašas (2016-04-11); Įgaliojimas (2016-03-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-30).

- - -

UAB Structures, kodas 302576193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tramvajų g. 13-3
Pranešimo Nr. 3572294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Tauragėnų vienkiemis, kodas 300037699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pateklėnų k. Pateklos g. 9
Pranešimo Nr. 3572295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gyvenimo vartai", kodas 300007282
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 11
Pranešimo Nr. 3572296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "Adana", kodas 302548055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 45-54
Pranešimo Nr. 3572297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12); Įgaliojimas (2016-04-12); Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "TTS Tooltechnic Systems", kodas 111824725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 154

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 6
Pranešimo Nr. 3572298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Dauresa", kodas 303428952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3572299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-13).

- - -

UAB "Autoking", kodas 163702929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dumpių k.
Pranešimo Nr. 3572300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GreenGold Partners, UAB, kodas 304217043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3572301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-04-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-04-12).

- - -

UAB "TTM Logistic", kodas 302713902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lietaus g. 31
Pranešimo Nr. 3572302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-04-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-04-12).

- - -

UAB "KMPK", kodas 300574514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 16-17
Pranešimo Nr. 3572303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

UAB "IRJ project", kodas 300567338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 25-8
Pranešimo Nr. 3572304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

"Insly" UADBB, kodas 300567306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3572305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "IP Projektai", kodas 302479157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3572306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Edmintus", kodas 304148330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3572307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-04-12); Užsienio asmens pasas
(2016-04-12).

- - -

Tatjanos Karabitcinos IĮ, kodas 303400643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 41-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 156

Pranešimo Nr. 3572308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-04-06).

- - -

UAB "Regroup Capital", kodas 125495567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Dvariono g. 27
Pranešimo Nr. 3572309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Derinta", kodas 235029490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Dievogalos g. 69
Pranešimo Nr. 3572310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "LG TALENTAI", kodas 300012482
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 91-37
Pranešimo Nr. 3572311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-11).

- - -

UAB "Metal invest", kodas 300608404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liublino g. 28
Pranešimo Nr. 3572312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

UAB "VK projektas", kodas 302453792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 5-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 3572313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "KLAIPĖDA INVEST", kodas 300569353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 3572314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BaltoTrade", kodas 125809459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13-62
Pranešimo Nr. 3572315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "AGMINDIS", kodas 235816780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 23-2
Pranešimo Nr. 3572316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daimas", kodas 134114061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 42
Pranešimo Nr. 3572317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Dariaus Slaninos įmonė, kodas 234749250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 29-47A
Pranešimo Nr. 3572318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-04-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjo
2016-03-30 (2016-04-07).

- - -

UAB "Robertlanga", kodas 302187530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Santakos k. Vilties g. 22
Pranešimo Nr. 3572319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORFOS MAŽMENA", kodas 110778328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3572320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2016-04-12).

- - -

UAB "Soli Tek cells", kodas 302427915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3572321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prefas LT", kodas 301847535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 32-25
Pranešimo Nr. 3572322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIME INVESTMENT", kodas 210777750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3572323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 159

- - -

Klovainių bendruomenė, kodas 168293660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl. Žalioji g. 19
Pranešimo Nr. 3572324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BŪSTO SPRENDIMAI", kodas 160001684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 11
Pranešimo Nr. 3572325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "SALESFLY", kodas 111742057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Mėguvos g. 24
Pranešimo Nr. 3572326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-04-12).

- - -

Mažoji bendrija "KATSU", kodas 302704180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 3572327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Sprendimas (2016-04-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-04-12).

- - -

UAB "ADR service", kodas 302500943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3572328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 160

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAILINTA", kodas 181351346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Zabakos k. Trakų g. 21
Pranešimo Nr. 3572329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

IĮ "Autokrova", kodas 304227621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 3572330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Verslo kreditai", kodas 303282230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 3572331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB VPL AKIŲ PROTEZAVIMO CENTRAS, kodas 111708934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 28-16
Pranešimo Nr. 3572332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Namukai", kodas 300118724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3572333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 161

- - -

Bendros Lietuvos ir Rusijos įmonės uždarosios akcinės bendrovės "Januškevič & Co" filialas
"REMELEKTRONIK", kodas 110682778
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67
Pranešimo Nr. 3572334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuostatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Neolas", kodas 300932630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 32-19
Pranešimo Nr. 3572335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDICINOS BANKO LIZINGAS", kodas 123835462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 28-37
Pranešimo Nr. 3572336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-04-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo (2016-04-07); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-04-07).

- - -

UAB "DYZARA", kodas 302827350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Baraginės k. Skriaudučio g. 14
Pranešimo Nr. 3572337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių komunalinės paslaugos", kodas 172208281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 10
Pranešimo Nr. 3572338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 162

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAN & CO", kodas 110366552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 3572339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Eltivia Consulting, UAB, kodas 302488576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3572340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Tadesta", kodas 302884419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 3572341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-11); Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-11).

- - -

UAB "LUNGUS", kodas 302612390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3572342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pet Style", kodas 300155345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 86-11
Pranešimo Nr. 3572343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 163

Uždaroji akcinė bendrovė "Vorto gama", kodas 123434035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 3572344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13);
Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

UAB "RGA company", kodas 302689928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 97-39
Pranešimo Nr. 3572345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILPRIM", kodas 121483375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 3572346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-04); Įstatai (2016-04-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-04).

- - -

UAB "GoSystems", kodas 302928584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 3572347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

MB "KIWI projektai", kodas 303048779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3572348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 164

UAB "Inotransa", kodas 304116126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3572349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

UAB "Volatus LT", kodas 304222535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 28-9
Pranešimo Nr. 3572350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12); Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

A. Šeškausko firma "Hubertus", kodas 133818493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Eglyno g. 1
Pranešimo Nr. 3572351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-04-12).

- - -

UAB "Halipos duona", kodas 304216183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3572352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2016-04-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-04-08).

- - -

UAB "Almava", kodas 300693397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 3-20
Pranešimo Nr. 3572353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-04-11).

- - -

ABBOUD ABBOUD, IĮ, kodas 302964452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 4-5
Pranešimo Nr. 3572354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-04-08).

- - -

VšĮ Reiki centras, kodas 304108909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 37-108
Pranešimo Nr. 3572355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-13 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13);
Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "Transtora", kodas 303476993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 3572356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2016-04-12);
Pranešimas / Vadovo pranešimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 11
Pranešimo Nr. 3572357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-04-12).

- - -

UAB "RASIMA", kodas 302777659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 31M
Pranešimo Nr. 3572358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-12).

- - -

UAB "TRANSTEFA", kodas 300558271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Užupio g. 1
Pranešimo Nr. 3572359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 166

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-04-11); Įstatai (2016-04-11).

- - -

UAB "Laivas VenuS", kodas 302706968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 22
Pranešimo Nr. 3572360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "VALDMETAS", kodas 302835767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Naujakurių g. 4
Pranešimo Nr. 3572361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-12).

- - -

UAB "Dalversa", kodas 303888413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Mokyklos g. 20
Pranešimo Nr. 3572362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-04-12 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Įstatai
(2016-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-04-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2016-04-12).

- - -

UAB TECHNIKOS REALIZACIJOS CENTRAS, kodas 302073555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Čekėnų g. 22
Pranešimo Nr. 3572363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-04-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-19 (2016-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pomona", kodas 140726419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 30
Pranešimo Nr. 3572364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

UAB "Valisteda", kodas 175038279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Žagarinės k.
Pranešimo Nr. 3572365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-13).

- - -

UAB "ROGANTA", kodas 302733876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3572366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Saulės kopos", kodas 304067241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3572367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -

UAB "SONAVITA", kodas 301696898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pikulo g. 66
Pranešimo Nr. 3572368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-13); Įstatai (2016-04-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Įstatų keitimas dėl įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės perskaičiavimo iš litų
į eurus. (2016-04-13).

- - -

UAB "VALČIUVA", kodas 165655093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Taikos g. 20
Pranešimo Nr. 3572369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 168

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic TS Group", kodas 301740800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Drobūkščių k. Kvėdarnos g. 2
Pranešimo Nr. 3572370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-04-11).

- - -

UAB "Pars 5", kodas 302240837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3572371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GOLDEN STANDART DISTILLERS", kodas 302284673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 168-2
Pranešimo Nr. 3572372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2016-04-08).

- - -

UAB "Dagveda", kodas 304141930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 7-59
Pranešimo Nr. 3572373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-24 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-13).

- - -

UAB "Relaks Baltic", kodas 301845566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76C
Pranešimo Nr. 3572374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 169

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-13).

- - -

UAB "Arta Group", kodas 302594800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3572375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "SILVER BALTIC", kodas 125915327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 30-76
Pranešimo Nr. 3572376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

MB "Argiela", kodas 304227105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 3572377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jana", kodas 169830597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 45
Pranešimo Nr. 3572378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2016-04-11).

- - -

T. Sinenkajos įmonė "Specialios technikos servisas", kodas 159977990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Topolių g. 3-1
Pranešimo Nr. 3572379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 170

Sodininkų bendrija "ŽALUMA", kodas 191518644
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 11-12
Pranešimo Nr. 3572380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2016-04-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2016-04-07).

- - -

UAB "PROBUS CONSULTING", kodas 300128615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3572381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Renevina", kodas 302825851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3572382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

FinAgro, UAB, kodas 174382722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sintautų mstl. P. Vaičaičio g. 33
Pranešimo Nr. 3572383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

MB "Ekuma", kodas 303574957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 1D-8
Pranešimo Nr. 3572384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-06 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB DropCup, kodas 302825239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 171

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-15
Pranešimo Nr. 3572385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-12); Įstatai (2016-04-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-04-12).

- - -

UAB "Halipos kepiniai", kodas 304215850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3572386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-04-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-04-06).

- - -

UAB "Pievų takas", kodas 300082452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1-3
Pranešimo Nr. 3572387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Ernas", kodas 152841692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 3572388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Alonada", kodas 304222058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3572389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-11); Įgaliojimas (2016-04-11); Užsienio
asmens pasas (2016-04-11).

- - -

UAB "Sepo novus", kodas 304092860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-105 Puslapis 172

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 11C
Pranešimo Nr. 3572390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-12 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-13).

- - -

UAB "Smart plius", kodas 302726383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 3572391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "DGD Baltic", kodas 302647847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 49
Pranešimo Nr. 3572392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-12).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


